
W
24

11
0

-H
CZ

. Z
bo

ží
 je

 n
ab

íz
en

o 
k 

pr
od

ej
i a

ž 
do

 v
yp

ro
dá

ní
 z

ás
ob

. V
eš

ke
ré

 z
bo

ží
 je

 n
ab

íz
en

o 
a 

pr
od

áv
án

o 
be

z 
de

ko
ra

ce
. C

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
úd

aj
ů 

uv
ed

en
ýc

h 
v 

to
m

to
 k

at
al

og
u 

si
 B

AU
H

AU
S 

k.
s.

 v
yh

ra
zu

je
. V

eš
ke

ré
 c

en
y 

zb
ož

í 
js

ou
 u

ve
de

ny
 v

 K
č 

a 
vč

et
ně

 D
PH

. P
la

tn
os

t o
d 

1.
 3

. d
o 

28
. 3

. 2
02

4.
 S

ta
no

ve
ní

 p
ro

de
jn

íc
h 

ce
n 

ve
šk

er
éh

o 
zb

ož
í j

e 
pr

ov
ád

ěn
o 

vý
lu

čn
é 

sp
ol

eč
no

st
í B

AU
H

AU
S 

k.
s.

 D
is

tr
ib

uc
i t

oh
ot

o 
ka

ta
lo

gu
 z

aj
iš

ťu
je

 s
po

le
čn

os
t Č

es
ká

 d
is

tr
ib

uč
ní

 k
.s

.  
V 

př
íp

ad
ě 

pr
ob

lé
m

ů 
s 

di
st

rib
uc

í k
at

al
og

ů 
se

 o
br

ac
ej

te
 n

a 
te

le
fo

n 
53

8 
72

5 
60

0
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
: p

od
po

ra
@

ba
uh

au
s.

cz
. P

oš
to

vn
í p

op
la

tk
y 

za
pl

ac
en

y.
 C

en
y 

el
ek

tr
oz

ař
íz

en
í z

ah
rn

uj
í r

ec
yk

la
čn

í p
řís

pě
ve

k.

Březen 2024 (platí od 1. 3. do 28. 3. 2024)

Bondex Deck Protect 2,5 l
např. 30716304

pro ochranu tvrdého a exotického dřeva, 
na pochozí plochy, odolný vodě a lihovým 
prostředkům, extra dlouhá životnost, odstíny: 
bezbarvý, teak, ořech, dub, mahagon, palisandr

Zahradnický 
substrát 50 l
21658163

univerzální, 
pro interiér i exteriér,  
pro výsadbu 
a pěstování květin, 
zeleniny, okrasných 
keřů, ovocných 
stromů i rostlin 
ve skleníku

6 různých 
odstínů

slyšíte BAUHAUS
na zahradu,

Když myslíte

2,5 l

1.395,-6.990,-
Vysoký záhon   27787135

rozměry: š 100 x d 200 x v 76 cm, vyrobený z pozinku, s antracitovým práškovým 
nástřikem, ocelový plech tl. 8 mm se silnými výztuhami, dvojitá stěna, jednoduché 
sestavení, ochranný lem proti slimákům

50 l

85,- 27787135

30716304

21658163



2

Skleník EKO 735   23067783 

š 247 x d 349 x v 202 cm, 8,6 m2, stabilní 
kovová konstrukce, 4mm skleníkové sklo 
rozptylující sluneční paprsky – ochrana rostlin 
před spálením, není nutné zastiňovat  
nebo natírat, posuvné dveře,  
střešní a zadní větrací okno

16.890,-

Fóliovník Premium
mřížková fólie propouštějící světlo s 5% UV ochranným faktorem, optimální 
upevnění otevřených oken, stabilní kovové tyče, odolná fólie, snadná montáž

š 180 x d 180 x v 197 cm 22909040 2.390,-
š 180 x d 240 x v 197 cm 21780066 3.390,-

vyrobeno
v ČR

Montáž skleníku

 www.bauhaus.cz/montazni-servis

Cena montáže od: 8.750 Kč
IN

STA
LU

JE
M

EM
ONTUJEM

E

ZA P
EVNÉ CENY

Pařeniště JUWEL Easy Fix
rychlá montáž a stabilní konstrukce, dutinkové panely stabilizované 
vůči UV záření

60 x 100 x 40 / 30 cm 20210667 1.490,-
120 x 100 x 40 / 30 cm 20451688  2.279,-

il. foto 

Netkaná textilie černá   21673306

1,6 x 10 m, UV stabilní, polypropylenová, zamezuje růstu plevelů, 
zlepšuje půdní vlhkost a redukuje ztrátu tepla, zamezuje smíchání 
půdy s dekoračním materiálem

155,-

Zahradnický 
kompost 45 l
27635890 

pro výsadbu ovocných 
a okrasných dřevin 
s vysokým obsahem 
organických látek  
a živin, bohatý zdroj 
huminových látek, zvyšuje 
úrodnost půdy, vhodný  
pro ekologické pěstování

129,-

Univerzální  
substrát 55 l
25165531

ideální pro bio  
pěstování zeleniny 
a ovoce v nádobách  
i ve volné půdě,  
obsahuje vysoce kvalitní 
100% přírodní hnojivo

198,-

Příslušenství 
ke skleníkům

e-shop

22909040 20210667

23067783

21673306 27635890 25165531



3Nakupujte online na bauhaus.cz

Skleník Vitavia Freya 5900
25036813 

š 254 x d 192 x v 225 – 169 cm, 4,9 m2, odolný hliníkový rám v antracitové barvě, stěny tvrzené 3mm sklo, 
střecha pevný 6mm UV stabilizovaný polykarbonát, včetně okapu, větracího okna a dvojitých posuvných 
dveří, záruka dodavatele 15 let na hliníkový rám

Minipařeniště  
Medium   25087848

š 16 x d 47 x v 12 cm,  
2x 18 květníků, vč. víka, 
vyrobeno z plastu, vhodné 
pro výsev a předpěstování sazby

135,-/ 2 ks

Supresivní substrát 
pro výsev 15 l
22746159

pro výsev a množení, 
s účinkem proti padání 
klíčících rostlin, s tmavou 
rašelinou a perlitem, 
obsahuje základní hnojiva, 
obohacen ochrannou 
houbovou kulturou

119,-

Základový rám Vitavia Freya 5900
28255422

š 254 x d 192 cm, robustní ocelová konstrukce, práškový 
lak v antracitové barvě, zvyšuje celkovou výšku skleníku, 
včetně montážního materiálu

3.490,-

Automatický 
otevírač 
oken Vitavia 
Ventomax
25028397

provoz bez elektřiny, 
automatické 
otevření  
od 16 °C do 25 °C

989,-

Zahradní hnojivo 
Forestina 
Mineral 10 kg
22766111

granulovaná forma 
pro snadnou aplikaci, 
univerzální použití 
v celé zahradě, 
vydatnost 500 m2

349,-

Semena
např. 21424656

tisíce druhů osiv  
pro vlastní výsev  
od řady prémiových 
výrobců z ČR  
i zahraničí, nejen  
tradiční i nové odrůdy 
zeleniny, bylinek,  
koření, letniček,  
trvalek, dřevokazných  
hub, ale i směsí  
např. pro včely,  
motýly, proti komárům,  
výsevné pásky a terče, 
semena k naklíčení – 
microgreens  
a řada dalších

od 13,-

32.990,-

Zahradní rukavice
25689581

vel. 8, bavlna, polyester, 
ideální na zahradu, 
hobby a volný čas

59,-

Podložka 
na klečení   24803412

34 x 28 x 4 cm, plast

185,-

Brambory sadba  
Sunshine C2 / Rosara
žluté / červené, velmi raná odrůda, 
v sortimentu i další odrůdy 

5 kg  26500773 / 22740212 165,-
10 kg  26499589 / 22748225 298,-

Bio cibule  
sazečka 60 ks
např. 30335620

druhy: Sturon (12 – 21 mm),  
Red Baron (10 – 21 mm), 
Red sun (7 – 15 mm),  
Biztro (7 – 14 mm)

od 79,-

NOVĚ
v sortimentu

NOVĚ
v sortimentu

NOVĚ
v sortimentu

Kravský hnůj 25 kg   25518898

čistě přírodní, komplexní hnojivo, 
obsahuje základní živiny i stopové 
prvky, zvyšuje podíl humusu v půdě 
a přispívá k vyšší úrodnosti, ideální 
pro zásobní prohnojení záhonů

535,-

Volitelné příslušenství

Cibule sazečka
31445197 / 31427982 / 31453206 / 31453190

250 / 500 g, 7 – 14 mm, Štutgart, Všetana, 
Sturon, Karmen a další odrůdy

od 23,- / 47,-

25087848

30335620 21424656

25036813

25028397

25518898

26500773
31445197

22766111

22746159

28255422

25689581

24803412



4

Macešky  
10pack
Viola cornuta /  
Viola x wittrockiana
78673348 / 76369304

různé barvy a druhy, 
do vyprodání zásob

79,-/ 10pack

Macešky
Viola
různé druhy a barvy
∅ kv. 9 cm
76094509 / 76095803

19,-
závěs ∅ 23 / 27 cm
78790609

198,-

Pryskyřník   Ranunculus Hybride
76368408 / 78756708

∅ kv. 10,5 cm, výška 20 cm, hlíznaté rostliny pro slunná 
stanoviště, doba kvetení březen – srpen, vhodné k řezu

od 55,-

Primula
Primula acaulis
77148001 / 79097084 

různé druhy a barvy, 
∅ kv. 10,5 / 13 cm

od 39,-

Obal na květináč Ella
např. 28352244

∅ kv. 6 / 10 / 11 / 13 / 15 / 18 / 21 / 25 cm, 
barva: bílá / antracit / vínová / taupe

od 19,-

Obal na květináč Sevilla
např. 20748797

∅ kv. 12 cm, barva: bílá, vanilka, 
zelená, růžová

42,-

Cibulky  
květin – mix druhů
např. 27394298

různé druhy např. mix vhodný 
pro včely či pro motýly

od 145,-

Cibulky  
květin pro jarní výsadbu
např. 21610428

různé druhy, např. mečíky, dálie, lilie, 
frézie, různý počet cibulek v balení

od 55,-

Jarní mix  
rostlin 6pack
78788835

mix raně kvetoucích rostlin, obsahuje 
např. macešky, primule, hyacinty

259,-/ 6pack

Jarní rostliny v košíku
79201760

pestře osázený jarní koš, obsahuje 
např. narcisy, hyacinty, primule

198,-

Nabídka rostlin na této straně platí od 8. 3. 2024 (užší sortiment v odborném centru Praha – Pankrác). Veškerá fota rostlin jsou pouze ilustrační.

78673348

76094509

78790609

7920176078788835
77148001

76368408

20748797 28352244

21610428 27394298



5Nakupujte online na bauhaus.cz

Vodní zásuvka
28770165

pro zdroj vody na jakémkoli 
místě na zahradě, uzavírací 
ventil pro automatické 
zastavení vody, vyjímatelný 
filtr

595,-

1  Připojovací krabice
28784892

s kompletním profesionálním 
systémovým příslušenstvím  
na kohoutek, vyjímatelné sítko, 
vnější závit ¾"

425,-

5  Rozvodná trubka
∅ 25 mm, odolné proti UV záření

25 m  16183763 959,-
50 m 16183880 1.550,-

2   Výsuvný obdélníkový 
zadešťovač

27135992

OS 140, regulovatelný průtok 
vody, zavlažovaná plocha  
až 140 m2, šířka postřiku 1 – 9,5 m, 
dostřik 2 – 15 m

985,-

3   Turbinový výsuvný 
zadešťovač

20391313

T 100, dostřik 4 – 6 m, 
zavlažovaná výseč plynule 
70 – 360°, vnitřní závit ½"

369,-

4   Turbinový  
výsuvný zadešťovač

20391331 

T 380, dostřik 6 – 11 m, zavlažovaná 
výseč plynule 25 – 360°, vnitřní 
závit ¾"

669,-

Domácí vodárna 
28234148

NHW-E 68, 680 W, 3800 l/ hod., max. tlak 3,6 bar,  
pro čerpání vod z nádrží, studní, připojení k WC  
či pračkám, automatické zapínání tlakovým 
spínačem, nádoba o objemu 18 l, materiál: kov, plast

3.150,-

Ponorné tlakové čerpadlo
23158331

BP2, 800 W, max. dopravované  
množství 5700 l/ hod., max. tlak 3,2 bar, 
max. výtlačná výška 32 m, materiál: nerez

5.790,-

Zavlažovací 
počítač Select
26560102

3 programy zavlažování 
s individuální volbou dne, 
možnost připojení čidla 
vlhkosti, LCD displej

1.090,-

Sprinkler systém

1  PŘIPOJOVACÍ KRABICE
začátek systému, spojení  
vodovodního kohoutku 
se systémem sprinklerů 
uložených pod zemí

L-KUS 
pro připojení výsuvného 
zadešťovače na konec 
trubky

5   NAPÁJECÍ 
POTRUBÍ 

2   VÝSUVNÝ OBDÉLNÍKOVÝ 
ZADEŠŤOVAČ

vhodný pro zavlažování 
čtvercových a obdélníkových 
ploch trávníku až do 140 m2

3  – 4  TURBINOVÝ VÝSUVNÝ ZADEŠŤOVAČ
vhodný pro menší a středně velké zahrady  
až do 380 m2, otočná hlava turbiny

T-KUS
pro připojení výsuvného 
zadešťovače mezi vedení 
trubek

SPOJKA
k napojení 
potrubí  
na připojovací 
krabici, lze 
kombinovat 
s T a L spojkami

Nádrž na dešťovou vodu   30067631 

objem 4100 l, pochozí víko s dětskou pojistkou, 
nastavitelná o 360° otočná vstupní šachta, 
rozměry: š 124 x d 325 x v 128 cm, hmotnost 143 kg

23.990,-

28770165 28784892 27135992

20391313

20391331

16183763

26560102

28234148

23158331

30067631



6

Stromový balzám
27557329 

150 g, pro ošetření a zacelení ran dřevin po prořezu, 
prasknutí či okusu zvěří,  
konzistence  
a dlouhodobá  
trvanlivost

65,-

Rýč špičatý
31521079 

délka  
120 cm

399,-

Motyka
21431692 

kovaná,  
s násadou

275,-

Dvoučepelové  
zahradní nůžky
21168389 

SingleStep P26, pro střih čerstvých větví  
do ∅ 20 mm, čepel z vysoce kvalitní karbonové 
oceli, nepřilnavý povrch

295,-

Pila na větve
20559643

trojité ostří, délka 24 cm, ergonomická dvoukomponentní rukojeť, 
s poutkem pro připevnění k pásku

398,-

Prořezávací pila
23502886 

OPP1820, řezná lišta 20 cm, výkon 
18 V / dle kapacity akumulátoru, 
délka nářadí 55 – 295 cm, 
automatické mazání řetězu,  
bez akumulátoru  
a nabíječky,  
hmotnost 4,2 kg

2.990,-

OREGON®  
lišta i řetěz

Teleskopické zahradní nůžky
25430798

UPX86, na stromy a keře, na větve do ∅ cca 32 mm, teleskopická 
rukojeť 240 – 400 cm, dosah cca 6 m (vč. výšky uživatele), otočná 
hlava o 230°

2.690,-

Péče o stromy a keře

Kultivace

Sada akumulátoru 
a nabíječky
31236993

RC18120-150X,  
akumulátor 18 V Li-Ion,  
kapacita 5 Ah  
+ nabíječka 18 V,  
bez vyobrazení

2.890,-

BAUHAUS záruka 5 let na veškeré motorové (aku, elektrické a spalovací) nářadí a stroje.

s integrovaným 60 l  
sběrným košem

Kompostér 600 l
16084154 

Ökomax 6000, objem 600 l, rozměry: š 77 x v 100 x  
h 77 cm, z recyklovaného plastu odolného vůči UV záření

1.950,-

Drtič zahradního 
odpadu
26623625

GLH-S-28FB, 2800 W,  
max. ∅ větví 4,5 cm,  
drcení řezacím válcem,  
hmotnost 19 kg

5.690,-

Rotavátor
22830414 

GEMI 1500,  
1500 W, šířka záběru  
17 / 30 / 45 cm,  
6 radliček,  
max. pracovní 
hloubka 23 cm, 
hmotnost 13,4 kg

4.490,-

23502886

27557329

21168389

31236993

25430798

20559643

26623625

16084154

31521079 21431692

22830414



7Nakupujte online na bauhaus.cz

Hrábě na listí XL
24551313

pracovní šířka 65 cm,  
d 176,5 cm, 27 zubů

565,-

předtím

potom

Vertikutátor / provzdušňovač
27050837

GVL-M-1800-37, pro plochu do 700 m2, 1800 W, 
šířka záběru 37 cm, 2 výměnné válce, 9 dvojitých 
prořezávacích nožů / 24 hrotů, 5 stupňů nastavení 
hloubky řezu, centrálně, sběrný koš 45 l, hmotnost 13 kg

37 cm

32 cm

3.290,-

1800 W

Travní směsi Hnojiva

Travní směs hřištní 10 kg
25864661

pro založení a renovaci zatěžovaných 
travních ploch, na cca 500 m2

1.390,-

Travní směs dosev  
500 g
25875326

pro obnovu poškozených  
ploch v trávníku, na cca 25 m2

89,-

Přípravek proti  
mechu 10 kg
21702398

důležitým prvkem obsaženým  
v přípravku je železo, na cca 200 m2

289,-

Trávníkové hnojivo PLUS 10 kg
30566129

pro celé vegetační období, vyvážený poměr 
základních živin, obsažené železo potlačuje 
výskyt mechu, na cca 330 m2

298,-

Trávníkový substrát 55 l
25163483

pro pěstování okrasných  
i zátěžových trávníků, optimální  
pro základní výsevy i následné  
dosevy

159,-

Posypový vozík
20028824

objem 12 l, šířka záběru 45 cm, 
vhodný pro výsev travních osiv, 
hnojiv i zimních posypových 
materiálů, do vyprodání zásob

795,-

Vertikutátor / provzdušňovač
27730254

DT5307, pro plochu do 400 m2, 1400 W, šířka záběru 32 cm, 
2 výměnné válce, 20 prořezávacích nožů / 20 hrotů, 4 stupně 
nastavení hloubky řezu, centrálně, sběrný koš 40 l, hmotnost 11 kg

2.490,-

Travní válec
23382352

kovový, naplnitelný vodou nebo pískem, 
rozměry: š 57 x v 110 cm, ∅ válce 32 cm

1.790,-

Péče o trávník

Vysavač listí
30202362 

HLSI 300.1, 3000 W, rychlost / objem foukání:  
max. 240 km/ hod. / 600 m3/ hod.,  
drticí poměr 10:1, sběrný vak 45 l,  
vč. popruhu a vodicích koleček,  
hmotnost 2,8 kg

998,-

25875326

25864661

25163483

21702398

30566129

23382352

20028824
24551313

30202362

27050837

27730254



8

k solo stroji1 sada  
akumulátoru 2 Ah  

a nabíječky za 890,- 
 (běžná cena 1.490,-)

k této sekačce  
akumulátor 2 Ah za 349,- 

 (běžná cena 949,-)

k solo stroji2 akumulátor  
10 Ah / 24 V nebo  

5 Ah / 48 V za 2.290,- 
 (běžná cena 3.190,-)

k solo stroji3 akumulátor  
2 Ah za 1.290,- 

(běžná cena 2.150,-)

Zvýhodněné aku nářadí

Nůžky na trávu  
a keře P24SHT1

27839878

Sekačka 32 cm P24LM32K2
27850888 / 30489925

vč. aku 2 Ah Li-lon / 24 V

Vyžínač P24ST251

27843471

1.290,-

Sekačka 46 cm PD48LM46K4
26385439

vč. aku 4 Ah Li-lon / 48 V, 
ocelové šasi

8.990,-

Sekačka 46 cm PD60LM46SPK4
25672758

vč. aku 4 Ah Li-lon / 60 V,  
s pojezdem, ocelové šasi

13.990,-

Fukar na listí P48AB2

26394684

1.890,-

Vysavač / fukar listí PD48BV2

26393478

2.490,-

Vyžínač P60LT3

25672040

2.650,-
Nůžky na živý plot PD60HT3

25674745

Křovinořez PD60BCB3

26393876

4.990,-

Fukar na listí PD60AB3

25669820
Pila na větve PD60PS3

25663460

4.190,-

Teleskopické nůžky na živý plot P60PHT3

25665837

4.190,-

Teleskopické nůžky  
na živý plot P48PHT2

26383266

2.290,-

Řetězová pila  
P24CS251

27860911

2.290,-

Řetězová pila  
PD48CS362

26396820

3.290,-

Řetězová pila  
PD60CS403

25675304

Pila na větve  
P48PS2

26393885

2.290,-

Nůžky na živý plot 
P24HT1

27853373

Vyžínač P48ST82

26393469

1.150,-

7.490,-

3.750,-

10.990,-

1.550,- 2.190,-

2.350,- 2.690,-

4.390,-
2.190,-3.590,-

3.590,-

1.990,-

1.990,-
1.490,- 1.390,-

1.990,-

2.890,-

3.790,-

1.990,-

včetně

včetně

včetně

Původní cena, ze které je sleva poskytována, je nejnižší cenou zboží za posledních 30 dní před poskytnutím slevy, případně, pokud je zboží nabízeno kratší dobu než 30 dní, nejnižší cenou za dobu, po kterou je zboží 
nabízeno, nebo v případě postupného zvyšování slevy, nejnižší cenou zboží za období 30 dní před prvním poskytnutím slevy.

27850888

27843471

26385439

26393469

25672040

25672758 25674745
25675304

25669820

25665837

25663460

26393876

26394684 26393478

26383266

26393885

26396820

27860911

27853373
27839878



9Nakupujte online na bauhaus.cz

Dřevěný zahradní domek BAUHAUS
22062730

tloušťka stěny: 28 mm, rozměr soklu: š 3 x d 3 m, vnější rozměr domku vč. přesahů střechy:  
š 3,5 x d 3,66 m, celková výška: 2,5 m, impregnované základové hranoly, masivní dřevěná podlaha,  
v nabídce i varianta s plochou střechou

28 mm

3 x 3 m, 9 m2

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

Montáž zahradního domku

 www.bauhaus.cz/montazni-servis

Cena montáže: 14.740 Kč44.990,-

posuvné dveře

2,67 x 2,45 m, 6,54 m2

Zahradní domek Archer D
30612305 / 30599693

tloušťka stěny: 0,25 – 0,3 mm, rozměr soklu: š 2,67 x d 2,45 m, vnější rozměr domku:  
š 2,77 x d 2,55 m,celková výška: 2,02 m, zatížení sněhem max. 60 kg/ m2, barva: šedá / zelená, 
dvojité posuvné dveře, rám z profilů z pozink. oceli tl. 0,5 – 0,8 mm, bez podlahy, volitelně  
dostupný podlahový rám

od 9.490,-

Podlahový rám

Zahradní domek Anna C
30570263

tloušťka stěny: 0,4 mm, rozměr soklu: 2,94 x 2,3 m, celková výška: 2,22 m, zatížení sněhem  
max. 60 kg/ m2, barva šedá, dvojité křídlové dveře, otevíratelné okno, světlíky po obvodu, rám  
z profilů z pozinkované oceli tl. 0,5 – 1,2 mm, bez podlahy, volitelně dostupný podlahový rám

34.490,-

Plastový zahradní domek Cortina 7x7
30433807

tloušťka stěny: 20 mm, celková výška: 2,26 m, dvojité stěny EVOTECH™ imitující dřevo, 
vyztuženo kovovým rámem, vč. podlahy pro vysokou zátěž

26.990,-

*Cena montáže: 9.700 Kč*Cena montáže: 9.900 Kč

*Cena montáže: 9.700 Kč

stabilní konstrukce

2,94 x 2,3 m, 6,76 m2

2,16 x 2,18 m, 4,7 m2

tl. stěny 0,4 mm

Přístřešek Victor pro 1 auto
29192814

rozměry: š 3,22 x d 5,11 m, průjezdná šířka x výška: 2,90 x 2,14 – 2,34 m, antracitová PVC 
střecha, masivní tlakově impregnované borovicové dřevo, zatížení sněhem max.  
125 kg/ m2, dostupnost se na jednotlivých odborných centrech může lišit

17.990,-

Přístřešek pro 1 auto
22268501

rozměry: š 3 x d 5,01 m, sloupky: 9 x 9 cm, výška: cca 2,25 / 2,27 m, zastřešení PVC, zatížení sněhem 
max. 85 kg/ m2, není skladem v odborném centru Praha Pankrác

8.790,-

*Cena montáže: 11.490 Kč*Cena montáže: 11.490 Kč

NOVĚ
v sortimentu

*Přesnou specifikaci montáže najdete na bauhaus.cz/montazni-servis

22268501 29192814

30612305 30570263

30433807

22062730



10

Pergola Palma
výška 2,15 / 2,55 m, rozměr sloupků: 115 x 60 mm, hliník odolný proti korozi, práškově lakováno, 
střecha: lamelová, ovládání kličkou, UV ochrana 50+, max. zatížení sněhem: 110 kg/ m²

půdorysný rozměr: 3 x 3 m, antracit 27006937 39.990,-
půdorysný rozměr: 4 x 3 m, bílá / antracit 24905831 / 24815338 49.990,-
půdorysný rozměr: 6 x 3 m, antracit 26129637 69.990,-

Lounge set nábytku Pauline XXL – 4dílný
hliník odolný proti korozi, lakováno, výplet: odolný PE ratan, včetně podsedáků a opěrných 
polstrů, materiál: polyester, obsahuje: 1x 3místná pohovka, 2x křeslo, 1x coffee stolek

24920393  44.990,-

Souprava nábytku Maja IV
hliník odolný proti korozi, práškově lakováno, výplet: textil, 
bez dekorací, barva: antracit, obsahuje: 4x stohovatelné 
křeslo Maja, 69 x 59 x 100 cm, 1x stůl Maja, 160 x 90 x 74 cm, 
deska stolu z tvrzeného bezpečnostního skla 8 mm

stohovatelné křeslo Maja

24809960 1.390,-
stůl Maja

25523218 6.490,-

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

Montáž pergoly Palma

 www.bauhaus.cz/montazni-servis

Cena montáže: 10.900 Kč

Pergola Ibiza
výška 2,46 / 2,85 m, rozměr sloupků: 110 x 80 mm, hliník odolný proti korozi, práškově 
lakováno, střecha: čirý polykarbonátový panel, UV ochrana 50+, max. zatížení sněhem: 
70 kg/ m2, vč. odtokového žlabu, antracit

půdorysný rozměr: 3 x 3 m 30074507 35.990,-
půdorysný rozměr: 4 x 3 m 26911603 44.990,-
čelní stěna, 2 ks 27458024 9.990,-
boční stěna* 27459559 7.990,-

*Cena montáže: 10.800 Kč

Lounge set nábytku Hasseludden – 5dílný
vysoce kvalitní pozinkovaná ocel, práškově lakováno, vodoodpudivý polyester, osazení područek  
polywood, vč. podsedáků, opěrných polstrů a 4 ks dekoračních polštářků 36 x 36 cm a 1 ks 40 x 40 cm, 
barva konstrukce / polstrů / polštářků: černá / světle / tmavě šedá

24881427  27.990,-/ set

obsahuje: 1x 3místná pohovka Hasseludden, 188 x 80 x 67 cm
 2x křeslo Hasseludden, 76 x 80 x 67 cm
 1x coffee stolek Hasseludden, 90 x 60 x 50 cm
 1x coffee stolek Hasseludden, 50 x 50 x 43 cm

set obou coffee stolků lze koupit i samostatně 27666304 4.690,-/ set

zvýhodněná cena
za 5dílnou soupravu

10.790,-
ušetříte 1.260,-

*Přesnou specifikaci montáže najdete na bauhaus.cz/montazni-servis

          dostupné pouze online

* pouze pro rozměr 
4 x 3 m

27006937 30074507

24881427

27666304

24920393
24809960

25523218



8500
douglaska

8502
bankirai

11Nakupujte online na bauhaus.cz

Terra decking ECO
28268998 / 28675260

profil: 2,8 x 12,75 cm, délka 3,15 m, třída odolnosti I – II, 
trvanlivost 15 – 20 let, 97 % recyklovaný polymer, 3 % papír, 
šedá / hnědá

365,-/ ks 909,-/ m2

Oboustranné WPC terasové díly

Oboustranné dřevěné terasové díly

Decking
26364021 / 26401964

profil: 2 x 12 cm, délka 2,9 m, třída odolnosti I – II,  
65 % dřevo, 35 % polymer a přísady, životnost 25 let, 
barvy: šedá / hnědá

329,-/ ks 945,-/ m2

vyrobeno
v Německu

Borovice
tlakově impregnováno, bez obsahu těžkých kovů, třída odolnosti II, barva: teak

Terasová prkna, profil: 28 x 145 mm

délka 2 m 20430809 149,-/ ks 514,-/ m2

délka 3 m 20432027 225,-/ ks 518,-/ m2

Konstrukční hranol, profil: 45 x 70 mm

délka 3 m 20432036 215,-/ ks

PříslušenstvíV sortimentu také vhodné polstry, např.:

Nastavitelná terasová 
patka univerzální
28860075 

malá, 30 – 60 mm

85,-
28984300 

velká, 60 – 150 mm

119,-

Distanční podložka  
pro dřevěné terasové díly
20208291

pro podlahová prkna / palubky, zabraňuje 
vzniku ohnisek vlhkosti mezi hranoly  
a prknem / palubkou, balení 50 ks

259,-/ bal.

WPC konstrukční hranol – univerzální
23797248

profil: 40 x 55 mm, délka 3 m

438,-/ ks

Polstr s vysokou  
opěrkou
27432295

118 x 48 cm, bavlněná směs, molitan 
obalený do polyesterového rouna, 
barva: antracit

559,-

Polstr s vysokou  
opěrkou
27126011 / 28311810 / 28297345

117 x 47 cm, polyester, barva: hnědá / 
červená / černá, bez podhlavníku

1.150,-

Montážní klip pro WPC
23799411 

univerzální, průběžný,  
balení 25 ks

315,-/ bal.
24610366 

univerzální, počáteční /  
koncový, balení 10 ks

98,-/ bal.

Renovátor
31470311 

REX 120C, 1300 W, šířka záběru 100 mm, ∅ kotoučů 120 mm, 
kartáče umožňují díky měkkým štětinám dosáhnout na jinak 
obtížně přístupná místa, hmotnost 3,5 kg, záruka 5 let

3.690,-

Swingcolor terasový olej 2,5 l
např. 29257829

odpuzuje vodu a nečistoty, chrání  
a ošetřuje, oživuje barvu, odstín:  
douglaska, bangkirai,  
vydatnost ≈ 20 m2/ l

699,-

v sortimentu mnoho 
různých typů kartáčů 

pro různé povrchy

27432295

27126011

23799411

23797248

20208291

28860075

24610366

20430809

20432036

29257829

31470311

26364021

26401964 28675260

28268998



12

NOVĚ
v sortimentu

Grey
28846303

Cream
28841849

Antracit
28845337

od 1 palety

284,-/ ks

789,-/ m2

od 3 palet

270,-/ ks

749,-/ m2

2cm venkovní dlažby

Pietra
60 x 60 x 2 cm, mrazuvzdorná,  
rektifikovaná, protiskluznost R11, 
otěruvzdornost PEI IV, 1 paleta 21,6 m2  

306,-/ ks 849,-/ m2

od 1 palety

290,-/ ks

829,-/ m2

od 1 palety

290,-/ ks

829,-/ m2

od 1 palety

290,-/ ks

829,-/ m2

od 1 palety

284,-/ ks

789,-/ m2

od 3 palet

273,-/ ks

779,-/ m2

od 3 palet

273,-/ ks

779,-/ m2

od 3 palet

273,-/ ks

779,-/ m2

od 3 palet

270,-/ ks

749,-/ m2

Light Grey
27268384

Fog Light Grey
59,3 x 59,3 x 2 cm, 
protiskluznost R10 / B, nejvyšší 
úroveň otěruvzdornosti PEI V,  
1 paleta 21 m²

312,-/ ks 889,-/ m2

Red Wood
60 x 60 x 2 cm, mrazuvzdorná, 
rektifikovaná, protiskluznost R11, 
otěruvzdornost PEI V, 1 paleta 
21,6 m2, 6 různých vzorů

306,-/ ks 849,-/ m2

Light Grey
28873569

Hardin Light Grey
59,3 x 59,3 x 2 cm, 
rektifikovaná, protiskluznost 
R10 / B, otěruvzdornost PEI V, 
1 paleta 21 m2, 3 různé vzory

312,-/ ks 889,-/ m2

Bronze
29619225

Rustic Bronze
59,3 x 59,3 x 2 cm, 
rektifikovaná, protiskluznost 
R10, otěruvzdornost PEI IV,  
1 paleta 21 m2, zcela náhodné 
vzory

311,-/ ks 889,-/ m2

reálná 
optika 
dřeva

reálná 
optika 
dřeva

Red Wood
23098464

od 1 palety

284,-/ ks

789,-/ m2

od 3 palet

270,-/ ks

749,-/ m2

černá
27135424

šedá
27158926

vyrobeno
v ČR

Terrasse černá / šedá
60 x 60 x 2 cm, rektifikovaná, 
protiskluznost R11, 
otěruvzdornost PEI IV,  
1 paleta 21,6 m2

306,-/ ks 849,-/ m2

Nástavec pro terč
28350266

80 – 110 mm, bez vyobrazení

75,-/ ks

Rektifikační terč
30766080

2 – 6 mm, guma,  
balení 20 ks

379,-/ bal.

Rektifikační terč
31308607

110 – 190 mm, plast

115,-/ ks

Křížky pro 2cm dlažby 
při pokládce do štěrku
29023507 

spára 3 mm, balení 50 ks

349,-/ bal.

Příslušenství
Terče pro 2cm dlažby 
18 – 30 mm 29423170 79,-/ ks

30 – 50 mm 30443037 85,-/ ks

50 – 70 mm 28354648 95,-/ ks

70 – 110 mm 28350257 105,-/ ks

Pokládka venkovní 2cm dlažby

 www.bauhaus.cz/montazni-servis

Cena pokládky: 819 Kč/ m2

Nakupujte online na bauhaus.cz

Stone beige
31634108 

59,3 x 59,3 x 2 cm,  
rektifikovaná,  
otěruvzdornost PEI IV,  
protiskluznost R11, 
paleta 21 m2,  
do vyprodání zásob

Mixed Stone 
Grey
31634117 

60 x 60 x 2 cm,  
rektifikovaná, 
otěruvzdornost PEI 
IV, protiskluznost R11, 
paleta 21,6 m2,  
do vyprodání zásob

od 1 pal. m2 

649,-
m2 699,-

od 1 pal. m2

649,-
m2 699,-

NOVĚ
v sortimentu

27268384 28873569 23098464

31308607

29423170

29023507

30766080

28350266

29619225

28841849

28846303

27158926

31634108 31634117

27135424

28845337



13

Zatravňovací  
dlaždice betonová
21674390

rozměry: 45 x 30 x 8 cm, barva: šedá

59,-

Juta Geotextilie geoNETEX S
šířka 2 m, chrání, vyztužuje, separuje, 
filtruje, textilní stavební materiál

200 g/ m2 21684779 63,-/ bm

300 g/ m2 21684371 85,-/ bm

Juta Geotextilie NETEX HOME
šířka 1 m, bez vyobrazení

10 m2 21683581 29,50/ bm

25 m2 21684919 29,96/ bm

Řezačka obkladů a dlažeb
25927333 

FS4700, indukční motor  
230 V / 1200 W, 3000 ot./ min.,  
pro řezání dlažby, obkladaček,  
žuly, mramoru, max. délka řezu:  
1200 mm, max. síla prořezu  
při 45 / 90°: 36 / 40 mm,  
vč. kotouče ∅ 230 mm, rozměr  
stolu: 1377 x 400 mm, vodní  
čerpadlo na vodu z nádrže,  
hmotnost 64 kg včetně sklopného  
podvozku

15.450,-

sklopné  
nohy stolu

s laserem pro  
přesné výsledky 

nádrž na vodu  
o objemu 40 l

Stavební materiál na váhu*
betonářský písek 0 – 4 mm,  
drcený kámen 4 – 8 / 16 – 32 mm,  
dunajský kámen 8 – 16 mm
např. 21674938

Sortiment se může na jednotlivých odborných centrech lišit.

svépomocí 
(zapůjčení  

vědra)

hydraulickou lžící 
(neplatí pro odborné 

centrum Liberec)

Záhonový obrubník  
s rovnou hranou
28475220 

rozměry: 100 x 20 x 5 cm, 
barva: šedá přírodní

99,-

Travní dlaždice plastová
Černá
rozměry: 50 x 50 x 4 cm

28450759 109,-
Zelená
rozměry: 50 x 50 x 4 cm,  
bez vyobrazení

28447876 109,-

1   Drenážní štěrk kamenný 
podsyp

20 kg, 2 – 4 mm

29461329 105,-
2  Spárový písek

20 kg, frakce 0,1 – 0,8 mm

29442582 109,-
3   Drenážní štěrk barevný 

dunajský
20 kg, 4 – 8 mm

29442801 75,-
4   Drenážní štěrk barevný 

dunajský
20 kg, 8 – 16 mm

29442795 75,-

Dlažby

Terasová  
dlažba Vega
40 x 40 x 4 cm

24491738 89,-

Terasová dlažba Lugano I marmo
40 x 40 x 5 cm

30054208 99,-
Terasová dlažba  
Geneva Marmo
50 x 50 x 5 cm

29265725 169,-

Vymývaná  
dlažba Dunaj
40 x 40 x 4 cm
frakce 4 – 8 mm

21673731 74,-
frakce 10 – 16 mm

22162205 74,-

Terasová dlažba  
Hana
40 x 40 x 4 cm

22506487 89,-

43

21

*Aktuální cenu a dostupnost najdete na www.bauhaus.cz, případně kontaktujte zákaznické centrum +420 538 725 600.
DENNĚ NEJNIŽŠÍ CENY

25927333

21684779

21683581

29461329

29442801

29442582

28450759

21674390

21673731

30054208

28475220

21674938

29442795

24491738

22506487



14

WPC plotový systém

Svařované 3D panely*
pozinkováno + PE, barva: antracit RAL 7016, zelená RAL 6005

2  Plotový sloupek, v 150 – 240 x š 4 x h 6 cm

např. 28361550   od 255,-
3  3D Plotový panel, v 103 – 173 x š 250 cm

např. 28361383   od 549,-
4  Jednokřídlá branka, v 153 x š 100 cm, pravá / levá

např. 28360715   4.990,-
5  Dvoukřídlá brána, v 153 x š 400 cm

28350859   10.490,-

 Kovový plotový systém Imperial*      
pozinkovaná ocel, barva: antracit RAL 7016, záruka 5 let 
na povrchovou úpravu, výška 180 cm na objednávku

1  Plotové pole, v 90 / 120 / 150 x š 200 cm

30094736 / 28363945 / 28330240  od 3.290,-
2  Branka, v 150 x š 90 cm, pravá / levá

např. 28348182  3.790,-

3  Brána, 
dvoukřídlá, v 150 x š 300 – 400 cm

např. 28339441 od 10.990,-
posuvná, v 149 x š 400 (600) cm,  
pravá / levá 

např. 28352040 33.990,-

1

2

2

3

4

1

5

3

WPC panel – sada 12 ks desek s profily 
obsah balení pro 1 plotový díl 180 x 180 cm: 12 ks WPC desek, zakládací 
a ukončovací hliníkový profil antracit RAL 7016, pero drážka, hladký povrch 

hnědá  30681785  4.290,-      
antracit 30681794  4.290,- 

Sloupek U-profil 
slouží k upevnění ke zdi, nebo WPC 
panelu k vytvoření rohu, d 192 cm, 
hliník, barva antracit RAL 7016 

30694118  690,-

Patka sloupku – sada 
ideální pro instalaci sloupku bez nutnosti 
betonování, včetně krytu patky (v barvě 
antracit)  

30687330  699,-

Dekorativní elementy – sada 
rozměr 178 x 15 cm, vč. hliníkového 
adaptéru, antracit RAL 7016, nerez 

Classic  30681299  1.890,-      
Modern 30667244   1.890,-

Classic

Modern

Sloupky – sada 
obsahuje: 1x sloupek 7 x 7 cm, uzavírací profily a víko, hliník, antracit RAL 7016
pro ocelovou patku  
d 193 cm 30681800   1.050,-     
pro betonování  
d 240 cm 30681819      1.290,-  
pro betonování ve svahu  
d 298 cm    30681828 (na objednávku) 1.650,-

TIP:
• robustní systém vysoké kvality

•  při zakoupení dalších zakládacích a ukončovacích profilů 
lze ze sady WPC desek vytvářet ploty libovolných výšek, 
případně ploty s rozestupy mezi WPC deskami

•  dle potřeby lze sloupky zkrátit a panely zúžit

•  možné použít také jako zástěnu, případně pro tvorbu 
jiných prvků zahrady

Plotová clona syntetická Screeno
28352563 / 28339681

v 153 x š 250 cm, materiál: PVC, barva:   
antracit RAL 7016 / zelená RAL 6005

2.090,-

Sada pohonu pro brány  
dvoukřídlé / posuvné 
28346450 / 28366625

bez vyobrazení

od 9.490,-

∅∅ 3,8 mm

∅∅ 3,8 mm

RAL 6005 RAL 7016 

*Aktuální cenu a dostupnost najdete na www.bauhaus.cz, případně kontaktujte zákaznické centrum +420 538 725 600.
DENNĚ NEJNIŽŠÍ CENY

1  Podhrabová deska betonová
30680205 

v 20 x š 248 cm, zabraňuje prorůstání plevelů  
plotem a vstupu zvěře  

389,-
6   Konzola  

pro podhrabovou  
desku

k ukotvení podhrabové desky  
ke sloupku hranatému  
i kulatému, v 20 x š 6 cm, 
ocel, pozink, bez vyobrazení

30681077  115,-
Nově brány a branky  
také ve výškách 123 a 173 cm.

28339441

28348182
30094736

28346450

28352563

28350859

28360715

30680205 30681077

30681785 30681794

30681299

30687330

30694118

30681800

28361550
28361383



15

Vibrační deska
27417751 

HP 2200S, 4,8 kW / 6,5 HP, 
benzinový motor, 4taktní,  
hutnicí tlak 2500 kg, velikost  
desky 55 x 44 cm, rychlost  
pohybu vpřed 25 m/ min., 
hmotnost 102 kg

14.990,-

Elektrocentrála
30528891

HG 5500-1, 9,6 kW / 13 HP, benzinový motor, 4taktní, vzduchem  
chlazený, 389 cm3, max. / trvalý výkon: 5500 / 5000 W, objem  
nádrže 25 l, dostačuje na cca 8 hod., funkce AVR, 2x zásuvka 230 V,  
1x zásuvka 400 V, hmotnost 76 kg

16.990,-

Bourací kladivo
25661206

AB 1500 MAX, 230 V, 1300 W, energie úderu 27 J,  
počet úderů 4600/ min., sklíčidlo SDSmax, včetně  
přídavné rukojeti, hmotnost 5,5 kg 

4.490,-

SDSmax

V KUFRU

Půjčovna nářadí
Jak funguje naše půjčovna?
1. Vyberete si zařízení či stroj z nabídky půjčovny.  

Naši odborníci vám rádi poradí.

2. K danému zažízení dostanete  
komplexní instrukce včetně výběru  
spotřebího materiálu.

3. Následuje stanovení doby zapůjčení  
a platba zálohy hotově či kartou.  
Je třeba předložit průkaz totožnosti.

4. Potřebujete zajistit odvoz? Máme  
k zapůjčení i přívěsné vozíky.

5. Po vrácení zařízení v původním stavu  
vám bude vyplacena záloha.

Krátkodobé  
zapůjčení 
na hodinu

Celodenní  
zapůjčení  
na 24 hodin

Zapůjčení  
na víkend

Zapůjčení  
na týden

Pá

So

Ne

Možnosti zapůjčení:

Půjčovna nářadí:

pujcovna.bauhaus.cz

Načtěte si QR kód 

a získejte tak bližší 

informace o naší 

půjčovně.

Zemní vrták
26751429

ZI-ELB70, 1,5 kW, vrtání otvorů do ∅ až 20 cm, antivibrační 
systém, vypínač a ovládání plynu na pravé rukojeti, 
objem nádrže 1,2 l, 3000 ot./ min., vhodné pro výstavbu 
oplocení, možnost použití také jako jamkovač pro sázení 
rostlin a dřevin, vč. 3 vrtáků: 10 / 15 / 20 cm,  
hmotnost 18,6 kg

4.850,-

Laser
30369300 

875GS, efektivní nástroj pro profesionální stavebníky, sádrokartonáře, 
malíře, dekoratéry, 6 zelených laserových paprsků, 1 horizontální  
a 1 vertikální paprsek křížící se v úhlu 90°, 3 vertikalní boční paprsky,  
1 bodový paprsek, funkce olovnice, 1 nivelační libela, účinný dosah  
paprsků s přesností ±0,2 mm/ m, dosah při vnitřním použití až 30 m

8.690,- 

zelený paprsek

Vodováha
25990751

délka 150 cm, vertikální i horizontální libela, vysoká  
přesnost, odolný hliníkový rám s plastovými krytkami

499,-

Vodováha sloupková
30239971

disponuje 3 vysoce odolnými libelami, ploty a podpěrné 
sloupy, odolná vůči nárazům

199,-

Krumpáč
21055296 

délka 96 cm, pracovní šířka 55 cm,  
materiál: ocel, dřevo, hmotnost 2,5 kg

578,-

Vibrační pěch
20730518 

VS1000, 4,8 kW / 6,5 HP,  
benzinový motor, 1válec, 4taktní,  
hutnicí tlak 1000 kg, velká hloubka  
hutnění až 60 cm, velikost desky  
34,5 x 28,5 cm, rychlost  
chodu vpřed 13 m/ min.,  
vč. reverzního startéru  
a transportních kol, hmotnost 78 kg

24.990,-

1000 kg
ochranný rám

tlumicí rohož

transportní  
podvozek

hloubka hutnění  
až 35 cm

BAUHAUS záruka 5 let na veškeré motorové (aku, elektrické a spalovací) nářadí a stroje.

26751429

25661206 30528891

27417751

20730518

25990751

30369300

30239971

21055296



16

Třmínky 
28341978 

180 x 150 x 6 mm, 50 ks v balení, 
ocelové, bez vyobrazení

599,-/ bal.

Distanční lišty
např. 26022374 

délka 2 m, výška 20 / 25 / 30 mm, PVC, 
pro zajištění předepsané polohy výztuže 
železobetonu, bez vyobrazení

od 29,-

Armovací tyč KR6 
např. 21691353 

délka 2 / 3 m, tloušťka drátu  
6 / 8 / 10 / 12 mm,  
prodej pouze celé tyče

od 7,50/ bm

Kari sítě
např. 21409130 

rozměr: 3 x 2 m, oko: 100 x 100 mm nebo  
150 x 150 mm, tloušťka drátu 4 / 6 / 8 mm, 
prodej pouze celé sítě

od 45,-/ m2

Kompozitní tyč 
např. 28518392 

balení 10x 2m tyče nebo cívka s 50m návinem, 
tloušťka 6 / 8 mm, materiál skelné vlákno, polymer

od 13,98/ bm

Kompozitní kari síť
např. 29042502  

balení 10 / 25 / 50 m2, šířka 1 
m, oko 100 x 100 mm, tl.  
4 mm, prodej pouze celých rolí

od 199,98/ m2

Hlavní výhody kompozitu ve srovnání s ocelovými tyčemi a sítěmi:
• minimálně 2,5x vyšší pevnost v tahu
• nízká hmotnost 

• snadnější manipulace a přeprava
•  odolnost proti korozi, kyselinám  

a chemikáliím
Tvárnice ztraceného bednění
šedá barva       např. 21675180

T 10 500 x 250 x 100 mm

T 15 500 x 250 x 150 mm

T 20 500 x 250 x 200 mm

T 25 500 x 250 x 250 mm

T 30 500 x 250 x 300 mm

T 40 500 x 250 x 400 mm

výška 25 cm

od 1 pal. ks od

54,-
ks od 56,-

Výplňový beton
31430236

25 kg, C16 / 20, zrnitost 0 – 8 mm, 
zvýšený rozliv, optimalizovaný průběh 
tvrdnutí, snížené riziko výkvětů

99,-

Zemnicí pásek  
FEZN
21570984

30 x 4 mm x 26 m,  
pozinkovaná ocel,  
25 kg

2.790,-

NOVĚ
v sortimentu

1 3

Asfaltové pásy 

42

EURO-BIT V60 S35
role 5 m2, šířka role 50 cm, pás obsahuje skelnou rohož, 
používá se jako jednovrstvá izolace proti zemní vhlkosti 
pod obvodovým zdivem a příčkami, bez vyobrazení 

28562140  629,-/ role 

1  EURO-IPA V60 S35
role 10 m2, pás obsahuje skelnou rohož, používá  
se jako jednovrstvá izolace proti zemní vlhkosti

22550013  999,-/ role

2  BITU-FLEX GV
role 10 m2, modifikovaný pás, tloušťka 3,5 mm, vhodné 
na hydroizolaci spodních staveb i střech

23845712  1.499,-/ role

4  EURO-BIT G200 S40
role 10 m2, pás s vložkou ze skelené tkaniny, velmi  
vysoká pevnost v tahu, tepelná stálost a plošná stabilita

22559302  1.499,-/ role

4  BITU-FLEX AL
role 10 m2, pás obsahuje skelnou rohož a hliníkovou  
fólii, izolace proti zemní vlhkosti a radonu

22490359  1.799,-/ role

Penetrační nátěr asfaltový 
Penetral ALP
29613838 / 29605817 / 29630271

3,5 kg / 9 kg / 20 kg, penetrace pod asfaltové 
nátěry a pásy, vniká hluboko do pórů, vytváří 
pevné spojení, pod hydroizolační vrstvy, 
aplikace za studena, připraven  
k okamžitému použití

775,- / 1.079,- / 2.290,-

Flex kabelové chráničky
např. 21662438

DN40 – DN125, dvouplášťová chránička, 
vnější plášť vrapovaná vrstva z PEHD  
a vnitřní elastická vrstva z PELD, určeno 
pro teploty od –5 °C do +50 °C, s lankem 
pro zatažení kabelu, mechanická  
odolnost 450 N/ 20 cm, délka 50 m

od 23,-/ bm

Vázací drát
27517022

délka 14 cm, poměděný povrch pro delší 
životnost, očko na obou koncích, balení 
1000 ks

259,-/ bal.

Vazač drátu
30193004

délka 31 cm, vřetenový mechanismus, 
vhodné pro vázání armovací oceli,  
uvazování pytlů, na tvorbu plotů,  
pogumovaná rukojeť, očko na zavěšení

289,-

Elektrický ponorný vibrátor na beton
28879080

VB 1200, 1200 W, délka ohebné hřídele 1,25 m, vytváří 
dokonale zhutněný beton, zajišťuje betonu vyšší pevnost, 
tvrdost i trvanlivost, spolehlivě vyplňuje dutiny a vytlačuje 
zachycený plyn, pro objem až 10 m3

2.990,-

Nahřívací hořák
11183562

obsahuje hořák délky 60 cm 
a ∅ 57 mm, připojovací hadici 
5 m, redukční ventil, spotřeba 
plynu cca 2500 g/ hod.  
při tlaku 2 bary,  
hmotnost 1,9 kg 

890,-

28341978 21691353

21409130
26022374

21675180

29042502

28518392

27517022

30193004

21570984

31430236

22550013 23845712 22559302 22490359

29613838

11183562

2887908021662438



17

výhody: možnost čištění, možnost revize kamerou,  
spolehlivé řešení pro odvod vody od domu

1  Drenážní šachta s víkem
v 650 x ∅ 300 mm, 3x napojení DN 100

30548668 1.490,-
2  Náhradní víko šachty

300 mm, bez vyobrazení

30555561 179,-
3  Drenážní trubka Optidrain

DN100, se spojkou

29659434 219,-
Prodloužení drenážní šachty
d 800 x ∅ 300 mm, bez vyobrazení

30548677 949,-
4  Záslepka drenážní šachty

DN100, bez vyobrazení

30548659 39,-

Nakupujte online na bauhaus.cz

v sortimentu také další prvky pro 
drenážní rozvody: spojky, T-kusy, 
kolena a odbočky 45°

elektromotor 500 W

Flexibilní odvodňovací  
drenážní trubky
NW 50, NW 65, NW 80, NW 100
např. 21661550

od 32,-/ bm

NW 110, NW 125, NW 160, NW 200

KG – trubky
např. 21662094

v délkách 0,5 m, 1 m,  
2 m, 3 m

od 89,-

Odvodňovací žlab  
HOME 100 
13948523

kompozit, rošt pozinkovaná ocel,  
114 x 79 x 1000 mm, nosnost 1,5 t

389,-

Podlahová vpusť
13498585

plast, ∅ 75 mm, 198 x 198 mm, 
odolný vůči kyselinám  
a louhům, nosnost 1,5 t

429,-

KG – kolena
např. 21662678

15°, 30°, 45°, 67°, 87°

od 75,-

KG – odbočky
např. 21659281

45°, 87°

od 185,-
3

1

Drenážní šachta  
Basic Control

Nářadí a stroje

KG venkovní  
kanalizace

4

2

Stavební kolečko
21689136 / 28634535

objem korby 60 l, korba ocel,  
bantamové kolo ∅ 400 mm

1.390,-

Stavební míchačka
28970752

230 V, 550 W, objem bubnu 125 l, 
hmotnost 50 kg, záruka 5 let

5.890,-

Přívěs Handy 20
21382763

rozměr ložné plochy: 110 x 206 cm, bočnice 30 cm, maximální zatížení 630 kg, celková hmotnost 750 kg, kola R13,  
homologace do 130 km/ hod., stabilní V-oj, vnější kola s blatníky neomezující ložnou plochu, včetně namontovaného opěrného 
kolečka s držákem

15.990,-

Elektrické samohybné kolečko
26753911

ZI-EWB500, objem korby 75 l, nosnost 150 kg,  
motor 500 W, akumulátor 24 V / 12 Ah, doba  
provozu až 8 hod., ovládání na pravé rukojeti,  
plynulá regulace rychlosti 0 – 7 km/ hod.,  
elektropohon pro výrazné usnadnění dopravy  
a manipulace, hmotnost 32,7 kg, záruka 5 let

8.790,-

v sortimentu široký výběr  
příslušenství a náhradních dílů 

Širší výběr  
stavebních koleček

e-shop

Adaptér napojení svislého odtoku
21661587

plast, ∅ 110 / 125 mm,  
pro svod 75 – 125 mm, černý,  
zvýšená odolnost proti zamrzání,  
snadné čištění, zabraňuje šíření  
zápachu, univerzální velikost

375,-

21382763

28970752

26753911

21689136

21661550

13498585

13948523

21661587

21662094

21662678 21659281

30555561

30548668

29659434

30548659



18 DRIVE-IN ARENA

1. Vjet dovnitř   2. Naložit   3. Odjet

U nás si vybere každý řemeslník a profesionál!

od 1 pal.  

80,-
25 kg 82,-

od 1 pal.  

95,-
25 kg 99,-

             tyto stavební směsi jsou nyní v bezprašných PE obalech s možností skladování v exteriéru

Beton B20
23044184

25 kg, 20 MPa, pro všechny 
betonářské práce

Zdicí malta
21534722

25 kg, výhodná pro 
zdění třídy M5, odolává 
povětrnostním vlivům, 
snadno se zpracovává

Betonový potěr
21532425

25 kg, zrnitost 0 – 4 mm,  
20 MPa, tloušťka vrstvy  
10 – 50 mm

Jádrová omítka
21534166

25 kg, zrnitost 2 mm, 
doporučená tloušťka vrstvy 
20 mm

Univerzální omítka  
a zdicí malta
21534184

25 kg, vhodná pro zdění  
i omítání, pro vnitřní i vnější 
použití

Mrazuvzdorné lepidlo 
na obklady a dlažbu
21535105

20 kg, C2 T, vhodné k lepení 
dlažeb s nízkou nasákavostí

od 1 pal.

169,-
20 kg 179,-

od 1 pal.  

85,-
25 kg 89,-

od 1 pal.  

89,-
25 kg 94,-

od 1 pal.  

86,-
25 kg 89,-

Sádrová omítka  
ROTBAND
13874415

30 kg, zrnitost do 1,2 mm, 
vrstva 5 – 50 mm, jednovrstvá 
omítka na stěny a stropy pro 
ruční zpracování, výborná 
přilnavost k podkladu 

od 1 pal.

499,-
30 kg 519,-

od 1 pal.

329,-
25 kg 349,-

Beton B30
25353691 

25 kg, 30 MPa, pro práce  
vyžadující vyšší pevnost 
betonu, vhodný pro opravy, 
vyplňování, zpevňování

Betonový potěr C25
27099423

25 kg, 25 MPa, zrnitost 0 – 4 mm,  
tloušťka vrstvy 25 – 80 mm,  
do interiéru i exteriéru

Sloupkový beton
25993574

25 kg, rychletvrdnoucí, hotová 
směs pro použití v exteriéru  
i interiéru, tvrdnutí začíná cca 
po 5 min., ukotvené prvky lze 
zatížit již po 1 hodině, teplota 
zpracování +5 až +30 °C

Samonivelační  
hmota rychletuhnoucí
30767922

25 kg, cementová, pro vrstvy 
1 – 20 mm, rychlá (pochozí  
po 4 – 6 hod.), vhodná 
pro podlahové vytápění, 
bezprašný PE obal s možností 
skladování v exteriéru,  
ruční i strojní zpracování

Lepidlo na obklady  
a dlažbu
22518215

25 kg, C2 T, mrazuvzdorné, 
víceúčelové lepidlo,  
na obklady, dlažby a umělý 
kámen, do interiéru i exteriéru

Flexibilní stavební 
lepidlo
22526704

25 kg, C2 TE S1, mrazuvzdorné, 
vhodné pro lepení tepelně 
izolačních desek, obkladů, 
dlažeb, porobetonu, do 
interiéru i exteriéru, vhodné 
na podlahové vytápění

Samorozlivný 
cementový potěr RE 50 
28449128

25 kg, se zlepšeným rozlivem 
pro aplikaci v rozmezí tloušťky 
vrstev 10 – 50 mm v jednom 
pracovním kroku, i na podla-
hové vytápění

od 1 pal.  

229,-
25 kg 239,-

od 1 pal.

164,-
25 kg 169,-

od 1 pal.

275,-
25 kg 285,-

od 1 pal.  

103,-
25 kg 109,-

od 1 pal.  

99,-
25 kg 109,-

od 1 pal.  

209,-
25 kg 219,-

od 1 pal.  

289,-
25 kg 299,-

Sanační omítka 
jednovrstvá
27614358

25 kg, pro vrstvy  
až 30 mm, pro vlhkostí 
a solemi zatížené zdivo, 
pro interiér a exteriér, 
s možností konečné 
úpravy filcováním,  
ruční i strojní zpracování

Flexibilní lepidlo XXL 
FLEX
30752900

25 kg, C2TS1, gelová struktura, 
určeno pro velkoformátovou  
keramiku, vhodné i do exteriéru

Fasádní lepidlo 
DuoContact 
22539720

25 kg, lepicí a stěrková malta  
pro EPS-F a minerální vaty, 
spotřeba 3 – 6 kg/ m2

od 1 pal.  

199,-
25 kg 209,-

od 1 palety 209,- 

25 kg

215,-

23044184 21532425 21534722 21534184 21534166 21535105

25353691 27099423 25993574 30767922 22518215 22526704

27614358

22539720 30752900 28449128 13874415



19Nakupujte online na bauhaus.cz

Montážní lešení AH7
29059229 

hliníkové, s montážní plošinou, 
nosnost max. 180 kg, max. 
pracovní dosah až cca 7 m, 
použitelné jako stojací  
nebo také na schody, složeno  
ze 3 samostatně použitelných 
modulů, plošina odolná vůči  
povětrnostním vlivům, v rámci 
příslušenství možno  
doobjednat: závaží, kolečka, 
vzpěry, hmotnost cca 87 kg

25.990,-

pracovní dosah až cca 7 m

NOSNOST
cca 180 kg

Žebříky a lešení

NOSNOST
cca 150 kg

Hliníkové lešení 6 v 1
26224958

kloubové, 2dílné (1 díl: 2x 5 příček),  
nosnost max. 150 kg, pracovní dosah  
až cca 4 m, pracovní plošina ve výšce 2 m, 
rozměry podlahy: 1,5 x 0,56 m,  
hmotnost 31,68 kg

10.990,-

pracovní dosah  
až cca 4 m

pracovní dosah  
až cca 3,7 m

6 v 1

Hliníkové montážní lešení AH3  
s pracovní plošinou a kolečky
10092331 

nosnost max. 150 kg, pracovní dosah až cca 3 m,  
pracovní plošina ve výšce 1 m, hmotnost 18 kg

5.499,-

pracovní dosah 
až cca 3 m

kolečka součástí balení,  
lze použít na schodech,  

podestě

NOSNOST
cca 150 kg

Set žebřík + schůdky
30355293

3x 14 příček, nosnost 150 kg, 
pracovní dosah až cca 9,67 m

8.999,-

Hliníkový žebřík VHR
23860867

1x 10 příček, nosnost 150 kg, pracovní 
dosah až cca 3,7 m, v nabídce také 
varianty s 8, 12, 18 příčkami

1.390,-

Hliníkové schůdky
25114357

2x 5 stupňů, nosnost 150 kg, pracovní 
dosah až cca 3,1 m, hmotnost 5,1 kg

1.820,-

+ schůdky  
2 stupně zdarma

profiNOSNOST
cca 150 kg

NOSNOST
cca 150 kg

Systém upínání žebříku  
SafeClamp
27233142 

balení 2 ks, upínací plocha  
430 x 30 mm, délka háku  
300 mm, do max. šířky žebříku  
430 mm, 5x rychlejší než běžné  
upínací systémy

1.990,-/ bal.

Širší nabídka  
žebříků a schůdků

e-shop

27233142

10092331

30355293

25114357

23860867

26224958

29059229



20 *Aktuální cenu a dostupnost najdete na www.bauhaus.cz, případně kontaktujte zákaznické centrum +420 538 725 600.
DENNĚ NEJNIŽŠÍ CENY

Stavební dřevo*

Střešní latě   např. 21683086

materiál: smrk, nehoblované, vzduchosuché,  
impregnované i neimpregnované

rozměry surové impregnované

30 x 50 x 3000 mm � �

30 x 50 x 4000 mm � �

40 x 60 x 3000 mm � x

40 x 60 x 4000 mm � �

Desky, prkna   např. 14417307

materiál: smrk, nehoblované

23 x 100 x 2000 mm 23 x 160 x 4000 mm

23 x 100 x 3000 mm 40 x 200 x 3000 mm

23 x 100 x 4000 mm 45 x 280 x 3000 mm,  
s ocelovým pásem23 x 120 x 3000 mm

Konstrukční dřevo   např. 21686720

materiál: smrk, nehoblované, vzduchosuché

80 x 80 x 3000 mm 100 x 120 x 3000 mm

80 x 80 x 4000 mm 100 x 120 x 4000 mm

100 x 100 x 3000 mm 120 x 120 x 4000 mm

100 x 100 x 4000 mm

Spojovací úhelník
10676654 

pozinkovaná ocel,  
rozměry: 70 x 70 x 55 mm, 
tl. 2,5 mm

29,-

Úhelník na trámy
10671219 

pozinkovaná ocel,  
rozměry:  
240 x 160 x 50 mm,  
tl. 5 mm

119,-

Spojovací materiál

Širší výběr 
spojovacího 
materiálu

e-shop

Spojka plochá
10676173

pozinkovaná ocel, 96 x 35 x 2,5 mm

14,-

Vrut do dřeva TurboDRILL
20089566

Torx, pozink, rozměry: 5 x 80 mm, závit 
snižuje čas zašroubování až o 40 %, není 
nutné žádné předvrtání, snížení nebezpečí 
rozštípnutí, balení 100 ks

285,-/ bal.

Konstrukční napojované hranoly – KVH*   např. 26700290

v délce 3 m a 6,5 m skladem, různé délky, pro nepohledové oblasti použití, kvalitní stavební smrkové hranoly pro ekologické 
dřevostavby, střešní konstrukce a podobné použití, v rozměrech (průřezech):
60 x 120 / 160 mm 100 x 100 / 160 / 180 mm
80 x 120 / 140 / 160 / 200 mm 120 x 120 mm

KKLL
ÍÍNN

OOVV
ÝÝ  SSPPOOJJ

eexxttrréémmnněě  vvyyssoo
kkáá

  sstt
aabb

iillii
ttaa

• rozměrová stálost
•  kontrola kvality  

dle S10 / EN 15497
•  certifikát ochrany přírody

Pokosová pila s pojezdem
30833355

KGS 216 M, 230 V / 1500 W, kotouč ∅ 216 mm / 30 mm, 40 zubů, 
5000 ot./ min., základna z hliníkového odlitku, zajištění hlavy pily, 
aretace hřídele, max. hloubka řezu: 90°: 305 x 70 mm, hmotnost 
13,5 kg, nový model 2023, záruka 5 let

4.780,-

síla řezu až 70 mm

včetně 2 
kotoučů

Hoblovka
23787799 

HMS 850, 230 V / 1250 W,  
8000 ot./ min., 2 nože šířky 204 mm,  
úběr 0 – 2 mm, protahování do rozměru 
204 x 120 mm, hmotnost 27 kg, záruka 
5 let

6.990,-

21683086

14417307

26700290

30833355

21686720

10671219

10676654

20089566

10676173

23787799



DRIVE-IN ARENA 21

Sádrokartonové desky 

Standardní
např. 22391346 

tl. 9,5 mm nebo 12,5 mm,  
š 125 cm nebo 60 cm, d 100 nebo 200 cm 

m2 od

74,-
Impregnované
např. 22391373 

tl. 12,5 mm, š 125 cm,  
d 100 nebo 200 cm

m2 od

138,-
Protipožární
např. 22391364 

tl. 12,5 mm, š 125 cm,  
d 100 nebo 200 cm

m2 od

98,-

1000 x 1250 x 12,5 mm 129,-/ ks

2000 x 600 x 12,5 mm 149,-/ ks

2000 x 1250 x 9,5 mm 185,-/ ks

2000 x 1250 x 12,5 mm 212,-/ ks

1000 x 1250 x 12,5 mm 159,-/ ks

2000 x 1250 x 12,5 mm 245,-/ ks

1000 x 1250 x 12,5 mm 219,-/ ks

2000 x 1250 x 12,5 mm 345,-/ ks

Chytrá parozábrana na zimu i léto 
dokonalé řešení na ochranu podkroví před vzdušnou 
vlhkostí, zajišťuje parotěsnost a napomáhá vysychání 
konstrukcí, v zimě zabraňuje vnikání vlhkosti 
a v létě usnadňuje vysychání

1   Lepicí páska na parozábranu  
Vario KB1

40 m x 60 mm, extra široká, vysoká lepicí síla, 
vzduchotěsné spoje, systémové řešení

13889565  1.129,-
2   Lepicí páska na parozábranu 

Vario MultiTape SL+
40 m x 60 mm, určena na vzduchotěsné lepení 
detailů, prostupů a rohů 

30316166  1.129,-
3   Lepidlo na parozábrany 

Vario DoubleFit+
310 ml, systémové řešení, bez rozpouštědel, 
vzduchotěsný spoj, netrhá se

30723711 319,-
4   Parotěsná fólie KM Duplex UV

20 x 1,5 m, 30 m², systémové řešení, 
přizpůsobí se prostředí, pro novostavby 
i starší dřevostavby

27544279 2.690,-

1 

4 

3 

3 
2 

1 

CW    
centrální profil, tl. plechu 0,6 mm

50 x 50 mm, d 2,75 m
22295271 103,-

75 x 50 mm, d 2,75 m
22272265 116,-

100 x 50 mm, d 2,75 m
22294922 132,-

dostupné i v délce 2,6 a 3 m

UW    
vodicí profil, tl. plechu 0,6 mm

50 x 40 mm, d 4 m
22294931 120,-

75 x 40 mm, d 4 m 
22294940 144,-

100 x 40 mm, d 4 m
22294959 169,-

CD    
centrální profil, tl. plechu 0,6 mm

60 x 27 mm, d 3 m
22295244 73,-

60 x 27 mm, d 4 m
22295253 97,-

UD     
obvodový stropní profil,  
tl. plechu 0,6 mm

30 x 27 mm, d 3 m
22295235 48,-

UA     
pozinkovaný, tl. plechu 2 mm

50 x 40 mm, d 3 m
25450839 357,-

75 x 40 mm, d 3 m
25455728 438,-

100 x 40 mm, d 3 m
25458374 499,-

při koupi fólie dostanete lepidlo Vario DoubleFit+  
a pásku KB1 zdarma = ušetříte 1.448 Kč (po předložení 

pokladničního bločku na hlavní pokladně)

Profily

Máme skladem dostatečné množství pro vaše projekty!

1. Vjet dovnitř   2. Naložit   3. Odjet

(Neplatí pro Praha – Pankrác) 

13889565

30316166

30723711

27544279

22391346 22391364 22391373

22295271 22294931 22295244 22295235 25450839



22

Vchodové dveře Smart  např. 27564815

rozměry vč. zárubně: š 100 x v 210 cm, levé / pravé, AluClip – rám i křídlo z PVC profilu opláštěné hliníkem, termoizolační výplň 
PU pěna, 3x 3D nastavitelné závěsy, trojsklo, včetně kování (madlo / klika), barevné provedení: bílá oboustranně, antracit vně / 
bílá uvnitř

od

21.990,-

71 mm

bílá 
RAL 9016

včetně kování

AluClip – hliníkové 
opláštění

Ud = hodnota 
tepelné izolace

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

Montáž vchodových dveří

 www.bauhaus.cz/montazni-servis

Cena montáže od: 6.990 Kč

antracit RAL 7016

Vchodová stříška Nancy
25944323 

rozměry: 150 x 94 x 14 cm, moderní a bezúdržbová, 4mm panel 
z čirého polykarbonátu, 100% UV ochrana, hliníkové profily, 
pozinkovované ocelové vzpěry, skryté těsnění vzadu, zatížení 
sněhem 100 kg/ m2, spojovací materiál součástí balení

6.290,-

Nástěnné svítidlo City
28439864 

rozměry: š 23,5 x h 11 x v 26 cm, 
E27, max. 40 W, provedení: plast, 
barva: černá, bílá, vč. pohybového 
senzoru do 7 m, IP44, bez zdroje

1.290,-

Poštovní schránka  
Depot 4
28502401 

čtyři přihrádky pro uložení 
pošty, 8 klíčů, jmenovky  
k snadnému rozlišení, 
rozměry: 38,5 x 60 x 14 cm,  
provedení: ocel, barva: 
černá, stříbrná

2.450,-

Vchodové dveře

Ud=

1,5
W/ m2K

ořech

zlatý dub

Ud = hodnota tepelné izoláce

Ariadna – ocelové
např. 27583023

rozměry vč. zárubně: 
š 100 x v 207 cm, levé / pravé, 
materiál: ocelový plech, výplň: 
termoizolační polystyren,  
2x nezávislý 3bodový zámek,  
3x 3D závěsy, barevné provedení: 
zlatý dub, ořech

11.950,-

Hanna In – plastové
např. 23063268

rozměry vč. zárubně:  
š 100 x v 210 cm, levé / pravé, 
5komorový PVC profil, ocelová 
výztuha, výplň: termoizolační 
PU pěna, 5bodový zámek, 3x 3D 
závěsy, barevné provedení: bílá, 
zlatý dub, antracit

od 8.290,-

Style – plastové
např. 27620744

rozměry vč. zárubně:  
š 100 x v 210 cm, levé / pravé, 
5komorový PVC profil, ocelová 
výztuha, výplň: termoizolační  
PU pěna, 5bodový zámek, 3x 3D 
závěsy, barevné provedení: zlatý 
dub, antracit

od 13.490,-

Easy – plastové vedlejší
např. 23046630

rozměry vč. zárubně: 
š 88 – 98 x v 198 cm, levé / pravé, 
materiál: PVC profil, výplň: 
termoizolační PU pěna, 5bodový 
zámek Winkhaus, 3x 3D závěsy, 
barevné provedení: bílá, zlatý dub, 
antracit

od 3.250,-

Woodisol – dřevěné vedlejší
např. 26824260

rozměry bez zárubně:  
š 60 – 90 x v 197 cm, levé / pravé, 
smrkové dřevo bez povrchové úpravy, 
výplň termoizolační polystyren,  
1bodový zámek, 3x závěsy, bez vložky 
a kování

od 3.990,-

Ud=

1,6
W/ m2K

Ud=

1,6
W/ m2K bíláantracit

Ud=

1,9
W/ m2K

zlatý dubzlatý dubzlatý dub

antracitantracit

bílá

včetně 
kování

bez 
kování

vč. pohybového 
senzoru

bez 
kování

bez 
kování

55 mm 71 mm71 mm 60 mm 40 mm

Ud=

0,9
W/ m2K

Sortiment dveří se může na odborných centrech lišit. Skladovou dostupnost lze telefonicky ověřit na +420 538 725 600.

Poštovní schránky

e-shop

27564815

25944323

28439864

28502401

27583023 27620744 23063268 23046630 26824260



23Nakupujte online na bauhaus.cz

LE T NA PROFIL
dle záručních podmínek výrobce

ZÁRUKA
VÝROBCE
ZÁRUKA
VÝROBCE

Solid Eco
dvojsklo, provedení: dřevěné (rám okna – profil z dřevěného borovicového dřeva), 
plastové (rám okna – profil z vícekomorového PVC v bílé barvě), vnější krycí prvky 
opláštění lakovaný hliníkový plech v šedé barvě

dřevěné např. 30044218 od 4.590,-
plastové např. 30051829 od 5.890,-

Solid Thermo
trojsklo, provedení: dřevěné (rám okna – profil z laminovaného borovicového 
dřeva), nebo plastové (profil z vícekomorového PVC v bílé barvě), vnější krycí prvky 
opláštění lakovaný hliníkový plech v šedé barvě

dřevěné např. 26960526 od 5.390,-
plastové např. 26947468 od 6.990,-

rozměry 
(cm)

Solid  
Eco

Solid  
Thermo

55 x  78 � �

78 x 98 � �

78 x 118 � �

78 x 140 � �

Střešní okna

Lemování střešních oken
k utěsnění proti průsaku, pro sklon střechy 
15⁰ – 90⁰, výška profilu střešní tašky 16 – 50 mm, 
hliníková manžeta, těsnící pěnový klín, 
dostupné pro všechny výše uvedené rozměry 
střešních oken, bez vyobrazení 
např. 30053977   pro Solid Eco
např. 26949048    pro Solid Thermo

od 1.650,-

např. 22492160 např. 22492160 

dvojsklo, vhodné pro neobývané  
a nevytápěné podkrovní místnosti, dřevěný 
rám, krycí prvky – lakovaný hliníkový plech 
(RAL 7043 šedá), výška profilu střešní tašky 
do 90 mm, pro standardní provedení  
s horními závěsy (lze přeinstalovat na boční), 
rozměry: 45 x 55 cm nebo 45 x 73 cm

od 2.450,-

Střešní výlez

Uw=

1,4
W/ m2K

Uw=

1,1
W/ m2K

Dřevěná EURO okna

Okenní klika
23180769 / 23180778 / 27820678

určeno pro plastová okna,  
barevné provedení:  
bílá / hnědá / alu-chrom,  
bez vyobrazení

od 79,- 

např. 25883620

výběrová masivní borovice, profil 68 mm, 
vysoká kvalita zpracování, bez povrchové 
úpravy, včetně okenní kliky, rozměry:  
60 x 60 / 90 cm, 90 x 90 / 120 cm,  
120 x 90 / 120 cm

od 5.690,-

• izolační dvojsklo 4 / 16 / 4
• termoelastické těsnění
• hliníková okapnice
• frézování pro parapet

• kyvné křídlo, středový otočný závěs
• možnost nastavení mikroventilace
• pro sklon střechy 15 – 90°

Uw=

1,4
W/ m2K

pro obě provedení platí: 
jednokřídlá, otevíravo-sklopná, celoobvodové těsnění, kování Winkhaus, bez okenní kliky,  
levé / pravé, včetně parapetního profilu, dostupné v barevném provedení: bílá, antracit / bílá  
nebo zlatý dub oboustranně (pouze pro provedení Standard), rozměry: 60 x 60 / 90 cm, 80 x 100 cm,  
90 x 60 / 90 / 120 cm, 120 x 120 / 140 cm

Další rozměry a varianty provedení na objednávku. Pro bližší informace kontaktujte linku zákaznického 
centra na telefonním čísle +420 538 725 600.

Uw=

1,1
W/ m2K

Uw=

1,4
W/ m2K

1 2

LE T NA PROFIL
dle záručních podmínek výrobce

ZÁRUKA
VÝROBCE
ZÁRUKA
VÝROBCE

2. Premium
např. 25609251

trojsklo, 6komorový profil rámu, 6komorový 
profil křídla, stavební hloubka 80 mm

od 3.450,-

1. Standard
např. 25619603

dvojsklo, 4komorový profil rámu, 4komorový profil 
křídla, stavební hloubka 60 mm

od 1.690,-

Plastová okna

Parapety
Vnější okenní parapety   např. 21713354 

hloubky: 180 / 210 / 260 / 300 mm, délky: 98 / 118 / 148 / 210 cm, materiál: 
ocelový pozinkovaný plech 0,75 mm lakovaný / s krycí fólií, přední 
nos 25 mm, zadní čelo 23 – 25 mm, dostupné v různém barevném 
provedení, příslušenství – bočnice  a krytky v požadovaných barvách 

od 275,-/ ks

dřevotříska:

Vnitřní okenní  
parapety na míru
na přířez, hloubky:  
150 / 200 / 250 / 290 / 300 / 
350 / 390 / 400 mm, odolný 
UV záření a mechanickému 
poškození, voděodolné, různé 
dekory, materiál:

dřevotříska, laminátový povrch

např. 24917553 od 279,-/ bm

komůrkový plast

např. 24470232 od 209,-/ bm

V nabídce také krytky  
v odpovídajících dekorech.

plast:

Příslušenství  
k oknům

e-shop

PU montážní pěna
21360431

750 ml, pistolová, pro montáž 
oken a dveří, výplně otvorů  
a izolaci

189,-

Množstevní zvýhodněná cena

od 12 ks 169,-/ ks

Uw = hodnota tepelné izolace

21713354

24917553

25619603 25609251

23180769

21360431

25883620

30044218

26960526

30053977

22492160



600 mm

24

Vrtací kladivo
28393155

GBH 220 Professional, 720 W, energie úderu 2 J, až 
4800x/ min., max. ∅ vrtání do dřeva/ oceli / betonu: 
30 / 13 / 23 mm, sklíčidlo SDS+, hmotnost 2,3 kg

3.290,-

Aku příklepová vrtačka
31563105

DCD85ME2GT, vč. 2x aku Li-Ion 18 V / 1,7 Ah, 0 – 650 / 0 – 2000 ot./ min., 
0 – 11050 / 34000 příklepů/ min., max. ∅ vrtání do dřeva / oceli / zdiva: 
55 / 13 / 13 mm, max. krouticí moment 27 Nm, sklíčidlo do ∅ 13 mm, 
hmotnost 1,6 kg, limitovaná edice, do vyprodání zásob

5.990,-

Úhlová bruska
29073858

GWS 22-230 J Professional, 2200 W, ∅ kotouče 230 mm,  
6500 ot./ min., softstart, včetně diamantového kotouče 
na stavební materiály, hmotnost 5,5 kg

3.590,-

Okružní pila
24789415 

GKS 190 Professional, 1400 W, ∅ kotouče 190 mm, 
max. hloubka řezu při 90° / 45°: 70 / 50 mm, 
boční doraz, odsávání prachu, hmotnost 4,2 kg

3.290,-

Kufr s nářadím
31400071 

TB200, 141dílný, obsahuje: všechny běžné klíče, 
šroubováky, bity, ráčny, ořechy, metr, vodováhu, pilník, 
kleště, kladivo, pilu, nůž, zkoušečku, svorky, baterku  
a mnoho dalšího

2.590,-

nejnovější akumulátory  
POWERSTACK s plochými články  

s navýšeným výkonem

BAUHAUS záruka 5 let na veškeré motorové (aku, elektrické a spalovací) nářadí a stroje.

včetně 2

Kombinované kladivo
31386889 

HY 1500D, 1600 W, síla úderu 6 J, 800 ot./ min., 4000 úderů/ min., 
upínání SDS+, včetně sady SDS vrtáků a sekáčů, v kufru, hmotnost 
kladiva a sady 8 kg

2.790,-

pro vrtání  
i sekání

NOVĚ
v sortimentu

Prodlužovací kabel na bubnu
23190591

napětí 230 V, krytí IP44, s vestavnými zásuvkami  
4x 2P + PE, samozavírací víčka, celokovový s izolovanou 
rukojetí, tepelná pojistka, mrazuvzdorný kabel  
AT-N05V3V3-F3G1,5 Super Solid do –35 °C s PVC izolací, 
délka 40 m

V KUFRU

1.990,-

Sada SDS vrtáků 600 mm
20751193

5dílná, ∅ 10, 12, 16, 22 a 25 mm, 
délka 600 mm, vhodné  
na prostupové otvory přes  
příčky i nosné zdivo,  
upínání SDS+

590,-

Sada HSS vrtáků PointTeQ
28772365

19dílná, do legované  
a nelegované oceli,  
neželezných kovů,  
ocelolitiny, litiny a plastu,  
∅ 1 – 10 mm,  
samostředící špička,  
drážka potažená  
černým oxidem

459,-

Tichý kompresor
27449295

Siltek 24, motor 230 V / 1,0 kW / 1,3 PS, 1450 ot./ min., 2válcový, 
hlučnost pouze 59 dB, tj. o 20% tišší než běžné kompresory této třídy, 
tlaková nádrž 24 l, výstupní tlak až 8 bar s regulací a až 150 l vzduchu/ 
min., velký manometr, stabilní kola a pryžové antivibrační nohy, madlo 
pro snadné přemístění

3.990,-

31563105 28393155

20751193

28772365

31386889

24789415

29073858

31400071

23190591

27449295



25Nakupujte online na bauhaus.cz

Sada 1 obsahuje:
aku šroubovák, PD24DD60, vč. 2x aku Li-lon 2 Ah / 24 V, dvourychlostní, 0 – 450 / 1700 ot./ min.,  
max. krouticí moment 60 Nm, celokovové sklíčidlo do ∅ 13 mm, hmotnost 3,8 kg  
a aku okružní pilu, PD24SCS, 24 V, pro kotouče ∅ 185 mm, 4500 ot./ min., hloubka řezu  
90° / 45°: 64 / 48 mm, hmotnost 3,5 kg

aku šroubovák  29219731  2.690,-
aku okružní pila  28597045  2.390,-

Sada 3 obsahuje:
aku pila ocasku, PD24SRS, 24 V, 3100 kmitů/ min., max. hloubka řezu do dřeva / kovu:  
210 / 20 mm, výška zdvihu 28 mm, vč. 2 pilových plátků, hmotnost 2,74 kg  
a aku horkovzdušnou pistoli, P24HG, 24 V, teplota do 580 °C, průtok vzduchu 200 l/ min.,  
3 nástavce, LED osvětlení, nahřátí za pouhých 9 vteřin, hmotnost 0,6 kg

aku pila ocaska   28634544  1.990,-
aku horkovzdušná pistole  29204384  1.790,-

Sada 2 obsahuje:
aku šroubovák, PD24HD140, 24 V, 2rychlostní převodovka 0 – 550 / 2100 ot./min., celokovové 
sklíčidlo do ∅ 13 mm, krouticí moment 22 stupňů až 140 Nm, přídavná rukojeť, hmotnost  
1,86 kg a aku multifunkční brusku, P24MT, 24 V, 5000 – 18000 ot./ min., 4 řezné a brusné 
nástroje, rychloupínací mechanismus, LED osvětlení, hmotnost 1,4 kg

aku šroubovák  29185896  2.490,-
aku multifunkční bruska   29203576  1.790,-

Sada 4 obsahuje:
aku úhlovou brusku, PD24AG, 24 V, pro kotouče ∅ 125 mm, 10500 ot./ min., rukojeť pro leváky  
i praváky, hmotnost 1,58 kg a aku rázový utahovák, PD24ID220, 24 V, 3800 úderů/ min.,  
2600 ot./ min., max. krouticí moment 220 Nm, rychloupínací systém, LED osvětlení,  
hmotnost 0,97 kg

aku úhlová bruska  28656317  1.290,-
aku rázový utahovák  29203716  2.090,-

Sada bitů BAUHAUS Edition
23561610 

32dílná, délka bitů 25 mm, s barevným 
rozlišením, včetně klipu na popruh  
a držáku bitů

299,-

Sada bitů
28655004 

DT70705-QZ, 40dílná, ve všech běžných 
velikostech, magnetický držák bitů pro 
rychlou výměnu, dva nástrčné klíče

529,-

Vykružovací pila
22379102 

HSS BI-METAL, ∅ 68 mm,  
na dřevo, plechy, desky suché 
výstavby, plasty a akryláty, 
bimetalové ozubení, šestihranní 
upínání, pro použití také v aku 
vrtačce

428,-

Diamantová korunka
20112912 

∅ 74 mm, na vrtání tvrdých 
materiálů, pro různé sanitární 
instalace, vč. chladicí houby 
pro vrtání za mokra  
a středícího vrtáku

998,-

Starter set 24 V
27856497 

akumulátor 2 Ah + nabíječka

1.490,-

Vrtací korunka
25606979 

s tvrdokovovými břity,  
∅ 76 mm, pro vrtání do 
kamene a betonu, odolná 
proti nárazům, upínací stopka 
SDS pro vrtací kladiva

675,-

ušetříte 25 %

3.800,-

ušetříte 25 %

2.800,-

ušetříte 32 %

2.900,-

ušetříte 26 %

2.500,-

Zvýhodněné sady aku nářadí

bimetal diamantová drť

Sady 2 – 4 jsou bez akumulátorů a nabíječek.

tvrdokovové 
břity

s brushless motorem s dlouhou životností

5.080,-

3.780,- 3.380,-

4.280,-

včetně 2

23561610

28655004

22379102

20112912
25606979

29203716

28656317

27856497

29204384

28634544

29219731

28597045

29203576

29185896



26 Nakupujte online na bauhaus.cz

NOSNOST
cca 100 kg

na polici

NOSNOST
cca 200 kg

na polici

Kovový regál
28473969 

5 polic, rozměry: v 180 x š 100 x h 30 – 60 cm, 
police dřevo (MDF), provedení černý lak

1.190,-

Kovový regál
22791317 

4 police, rozměry: v 180 x š 160 x h 60 cm, police 
dřevotříska, provedení stříbrná

3.199,-

Regál na pneumatiky / pracovní stůl
31661805 

rozměry: v 87 x š 120 x h 60 cm, ložiska pro polohování  
a otáčení pneumatik, nosnost 600 kg, nahoře zesílená DTD 
deska o tl. 12 mm, lze využít i jako pracovní plochu

NOSNOST
cca 350 kg

na policiNOSNOST
cca 480 kg

na polici

Kovový regál RR1
22791308 

4 police, rozměry: v 200 x š 200 x h 70 cm, police DTD, 
provedení modrý lak

4.850,-

modrý lak

NOSNOST
cca 200 kg

na polici

NOSNOST
cca 100 kg

na polici

pozink

montáž bez 
použití nářadí 

= EXPRESNÍ 
MONTÁŽ

Kovový regál Promix plus
5 polic, police DTD, provedení stříbrná
v 180 x š 120 x h 45 cm

22462729 1.390,-
v 180 x š 120 x h 60 cm, bez vyobrazení

25212941  1.699,-

NOSNOST
cca 300 kg

na polici

vertikální  
a horizontální  

sestavení
Kovový regál Regál Rivet L
5 polic, rozměry: v 192 x š 100 x h 50 cm, nosnost police 300 kg, 
provedení oranžovo-modrý lak

27650194  1.890,-
4 police, rozměry: v 192 x š 120 x h 50 cm, nosnost police 300 kg, 
provedení oranžovo-modrý lak, bez vyobrazení

27890547  1.990,-

Smartstore  transparentní, např.:

boxy rozměry (š x v x h) objem označení cena

1  Smartstore box 8 40 x 30 x 11 cm 8 l 26791975 159,-
2  Smartstore box 15 40 x 30 x 19 cm 15 l 20586049 195,-
3  Smartstore box 31 50 x 40 x 26 cm 31 l 20582986 339,-

• stohovatelné
• šetří místo
• uzavíratelné 
• s kolečky (pouze box 70)

1

1

1 2

2

2 33

Bezpečné  
pro potraviny

Euroboxy plné provedení, bez víka – možno dokoupit

boxy rozměry 
(š x v x h) objem označení cena

cena za 
kus při 
odběru 

5 ks

1  Eurobox 5 l 30 x 20 x 12 cm 5 l 23081084 99,- 88,-
2  Eurobox 10 l 40 x 20 x 12 cm 10 l 30449992 169,- 159,-

Eurobox 20 l 40 x 30 x 22 cm 20 l 10753175 199,- 180,-

Bezpečné  
pro potraviny

při odběru 5 ks  
výhodnější ceny

Bezpečné  
pro potraviny

Clearboxy
systém transparentních úložných boxů, univerzálně 
použitelný, např. na textil nebo na boty, možnost  
stohování – ideální jako boxy do skříní, k dispozici  
v 9 různých velikostech, např.:

boxy rozměry v cm objem označení cena

1  Clear box XS 37,6 x 26 x 18,9 14 l 20013538 98,-
2  Clear box M 54,8 x 38,4 x 18,9 30 l 20013556 165,-
3  Clear box L 54,8 x 38,4 x 28,3 45 l 20013565 259,-

2.550,-

NOVĚ
v sortimentu

31661805

22462729

28473969

27650194

22791317

22791308

23081084

30449992

20013538

20013556
20013565

26791975
20586049

20582986



27

Víceúčelový vysavač
28983592 

WD 3 V 17/4/20, příkon 1000 W, 
robustní plastová nádoba s objemem 
17 l, délka el. kabelu / hadice: 4 / 2 m, 
odnímatelná rukojeť, hubice pro 
vysávání mokrých i suchých nečistot, 
uložení příslušenství na přístroji, 
hmotnost 5,49 kg

1.890,-

Víceúčelový vysavač
26777799

GAS12-25PL Professional, 1250 W,  
nádrž 25 l plast, podtlak 200 mbar,  
průtok vzduchu 65 l/ s, na mokré 
i suché vysávání, HEPA filtr, 
poloautomatický oklep filtru, 
hmotnost 9 kg

4.180,-

Aku stěrka na okna
27676543

WV 2 PLUS DH, umytí cca 105 m2 na jedno nabití baterie – cca 35 oken, LED indikátor stavu 
baterie, vč. speciálního nástavce pro okraje oken, do vyprodání zásob

1.550,-

Aku univerzální kartáč
28318680 

UniversalBrush, 3,6 V / vč. 1,5 Ah Li-Ion aku, nabíjení přes micro USB, všestranný a efektivní 
pomocník pro širokou škálu čisticích úkolů např. kolem auta / grilu nebo koupelny, voděodolný IPX5

Vysokotlaký čistič
24894142

GHP 5-75X Professional, 2600 W,  
max. tlak 185 bar, čerpadlo  
560 l/ hod., s indukčním 
motorem a mosazným čerpadlem, 
plynulé nastavení tlaku, kovové 
teleskopické madlo, navíjecí 
buben pro 10m hadice,  
robustní konstrukce,  
hmotnost 23 kg

15.990,-

Vysokotlaký čistič
28887490

K3, 1600 W, max. tlak 120 bar,  
čerpadlo 380 l/ hod., délka hadice 6 m,  
2 typy trysek na různé použití, integrovaný vodní filtr, 
Motor Stop přímé vypnutí motoru při zavřené pistoli, 
bezpečnostní ventil, hmotnost 5 kg

2.990,-

Vysokotlaký čistič  
s benzinovým motorem
25805305

HCP2600, 4400 W, max.  
tlak 200 bar, čerpadlo  
522 l/ hod., nezávislé na síti 
230 V, 4taktní benzinový  
motor, vybaven velkými 
přepravními koly,  
držák pistole, hadice  
a trysek integrovaný v rámu 
stroje, robustní konstrukce, 
hmotnost 26,6 kg

7.990,-

949,-

BAUHAUS záruka 5 let na veškeré motorové (aku, elektrické a spalovací) nářadí a stroje.

27676543 28318680

24894142
25805305

28887490

28983592

26777799



28

11 l

798,- 2,5 l 425,-

10 l 1.090,-

5 l 649,-

10 l 1.245,-

od 74,15/ kg

Swingcolor sněhobílá barva 
pro interiéry PLUS   např. 29623059

vyhovuje nejvyšším nárokům na bydlení, 
vysoká krycí schopnost, vydatnost 
a otěruvzdornost, bez rozstřikování, vhodná 
pro alergiky, bělost min. 91 % dle DIN

1 l ≈ 1,47 kg = 8 m2

od 84,30/ kg

od 81,90/ kg

1 l ≈ 1,53 kg = 7 m2

Swingcolor silikátová barva 
interiérová
např. 22211958 

sněhobílá, vysoká krycí schopnost, 
minerální, odolná vůči houbám, 
vhodná pro alergiky

5 l 689,-

10 l 1.290,-

250 ml 99,-

500 ml 149,-

Udržitelné
přírodypřírody

chování

pro ochranu

ŠEDÉ OBALY PRO UDRŽITELNOU PŘÍRODU
Myslete s námi na ochranu životního prostředí. Disperzní barvy naší značky 
swingcolor jsou nyní v šedých kbelících vyrobených z recyklovaného odpadu.

1 l = 6 m2

Swingcolor  
hloubková  
penetrace
např. 22187235

bezbarvá, vodou ředitelná, základ 
každého nátěru, sjednocuje a zpevňuje 
podklad, snižuje spotřebu barvy, 
pro perfektní výsledek bez fleků 
a odlupování, univerzální použití 
pro všechny značky barev

1 l 159,-

5 l 465,-

10 l 745,-

TAKÉ V

Swingcolor  
sněhobílá barva na stěny 11 l   29573482

11 l ≈ 16,2 kg, pro interiéry, vysoká krycí schopnost, 
vydatnost a otěruvzdornost, paropropustná, 
tónovatelná, vhodná také pro alergiky,  
bělost min. 92 % dle DIN

49,30/ kg

1 l ≈ 1,47 kg = 9 m2

TAKÉ V

2,5 l 369,-

5 l 569,-

10 l 999,-

Swingcolor vinylová interiérová 
barva – matná
např. 22209403

sněhobílá, vysoká krycí schopnost a vydatnost, 
otěruvzdorná, pro vysoce namáhané prostory, 
bělost min. 92,5 % dle normy EN 13 300

1 l ≈ 1,5 kg = 8 m2

od 66,60/ kg

ŠETRNÉ BARVY
 bez rozpouštědel
 bez změkčovadel 
 bez konzervačních látek
 vhodné pro alergiky

BEZ ZMĚKČOVADEL

BE

Z ROZPOUŠTĚDEL

B
EZ A

RO

M
AT A LAKOVÉHO B

EN
ZI

N
U

BEZ ZÁPACHU

v sortimentu  
také další balení

v sortimentu  
také další balení

Primalex Polar barva na stěny  
15 kg + 2 kg zdarma   31295505

sněhobílá barva, vysoká krycí schopnost 
a vydatnost, paropropustná, bělost  
min. 92 % BaSO4, pouze do vyprodání zásob

698,-

41,10/ kg

1 kg = 9 m2

43,27/ kg

Dulux Classic White 10 l
27651559

vysoká krycí schopnost, lehce 
roztíratelná, paropropustná

649,-

Jupol Gold barva 
na stěny
např. 25280346

bílá barva, vysoká krycí 
schopnost, otěruvzorná, 
paropropustná

1 l ≈ 1,5 kg = až 14 m21 l ≈ 1,52 kg = 8 m2

CQ zakrývací 
fólie
např. 21316461 

pro snadné zakrytí 
hladkých rozsáhlých 
ploch v interiéru, 
čistě a jednoduše 
odstranitelná, do tří 
týdnů nezanechá 
lepidlo, velmi dobrá 
přilnavost na natřené 
plochy, přesné 
ohraničení nátěru,  
různé rozměry, šířka 
od 0,5 do 2,7 m, 
délka 20 – 33 m

od 98,-
páska a fólie  

v jednom

cenově výhodné 
balení 3 ks

Příslušenství

Smart krepová páska
26711131 

pro malování interiérů, 
neprůhledná, dobrá 
přilnavost, délka 50 m,  
šířka 48 mm, balení 3 ks

178,-

Krepové pásky
délka 40 m

šířka 29 mm 
21605503 42,-
šířka 48 mm 
21605318 69,-

Maskovací  
páska Excellent
např. 29183845 

délka 50 m,  
šířka 19 / 30 / 50 mm,  
pro přesné hrany nátěrů

od 105,-

Swingcolor váleček 
na barvu s rukojetí
25889318

pracovní šířka 25 cm, 
výška vlasu 12 mm,  
délka rukojeti 27 cm

199,-

Benátské 
hladítko
26451002

rozměry:  
20 x 9 x 8 cm

125,-

Swingcolor tónovací 
barva disperzní
např. 27064397 

pro exteriér i interiér, dobrá krycí 
schopnost, vhodná jako hobby 
barva i k přímému malování,  
14 odstínů

NOVĚ
v sortimentu

NOVĚ
v sortimentu

22209403 22211958

22187235

27064397

27651559 3129550525280346

21316461

26711131

21605503

29183845

25889318

26451002

29623059

29573482



29

4 kg 105,-

8 kg 169,-
4 kg 249,-

40 kg 549,-

1 kg = 15 m2

KERAŠTUK 
např. 21407198 

vnitřní směs s jemnějším zrnem, 
minerální omítková směs 
v pastovitém stavu, určená 
pro okamžité použití

od 13,73/ kg

Kompletní garnýžový set teleskopický
např. 27735833 

∅ 16 a 19 mm, délka: 120 – 210 cm nebo 160 – 280 cm, 
materiál: kov, barva: nerez, libovolně nastavitelné,  
obsahuje: teleskopickou tyč, nástěnný držák, montážní balíček

od 649,-

Kompletní garnýžový set teleskopický Industrial
např. 29489297 

∅ 22 a 25 mm, délka: 120 – 210 cm nebo 160 – 280 cm, materiál: kov, 
barva: černá, libovolně nastavitelné, obsahuje: teleskopickou tyč, 
nástěnný držák, montážní balíček

od 999,-

Zcela zatemňovací závěs   např. 31433989 

100% polyester, nepropouští světlo, zavěšení na integrovaná oka, 
š 140 x v 260 cm, různé barvy

od 499,-

šedý
31413477

béžový
31432755

bílý
31432764

přírodní
31432773

taupe
31413495

antracit
31433989

cornwalldevonkentdorset

černý
31432746

tera
31433970

Barva na stěny Colorline
např. 31369190 

1,5 kg, vysoká krycí schopnost, otěruvzdorná, 
paropropustná, stálobarevná, 10 odstínů

149,-

Primalex Beton  
efekt barva
např. 28886026 

10 l, efekt přírodního  
surového betonu, otěruvzdorná, 
paropropustná, mechanická odolnost

2.590,-

1 l ≈ 1,7 m2

Nakupujte online na bauhaus.cz

NOVĚ
v sortimentu

NOVĚ
v sortimentuNOVĚ

v sortimentu
120 – 210 cm nebo 160 – 280 cm

120 – 210 cm nebo 160 – 280 cm

27735833

29489297

31433989

31369190

21407198 28886026



30

NOVĚ
v sortimentu

Interiérové dveře

Dveře nabízíme v provedení plné i prosklené, rozměry š 600 – 900 / v 1970 mm, levé / pravé, bez kování; v nabídce také odpovídající obložkové zárubně pro tloušťku 
stěny 100 i 150 mm. Sortiment interiérových dveří se může na odborných centrech lišit. Skladovou dostupnost lze telefonicky ověřit na +420 538 725 600.

podívejte se 
na videonávod 

k montáži

Montážní polštářek Winbag
např. 25711457 

nahrazuje klíny  
při montáži  
oken, dveří,  
snadné použití,  
dlouhá životnost,  
dostupné  
ve 3 variantách  
nosné síly:  
do 70 kg,  
do 135 kg,  
do 250 kg

od 299,-Set schodišťového madla 
20543549 / 14094414 / 20543558 / 23026313 / 14094421

∅ 42 mm, délka 150 cm, 2 koncovky a 2 nástěnné držáky z ušlechtilé oceli, 
dostupná různá provedení madla: smrk / buk / hliník / hliník-antracit / ocel

od 799,-/ set

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

Montáž setu interiérových 
dveří a obložkové zárubně

 www.bauhaus.cz/montazni-servis

Cena montáže od: 2.220 Kč

vyrobeno
v ČR

vyrobeno
v ČR

vyrobeno
v ČR

vyrobeno
v ČR

Fóliované dub Mystic
povrch: 3D fólie v dekoru dub Mystic, dveřní křídlo  
z pevného nosného MDF rámu s výplní – voština, 
provedení s oblou hranou, zámek dozický 72 mm, 
prosklené varianty: sklo činčila čirá

plné  např. 25780031  1.690,-
prosklené např. 25780998 od 2.790,-
obložkové zárubně např. 28986014 od 2.950,-

Lakované Basic
povrch: bílý hladký lak, pevné dveřní křídlo 
s výplní – voština, provedení s ostrou 
hranou, zámek dozický 72 mm, model 2/3: 
sklo kůra čirá

plné např. 29616615 1.090,-
2/3 sklo např. 29616624 1.890,-
obložkové  
zárubně  např. 30547407 od 2.750,-

Laminátové
povrch: bílý hladký CPL laminát, dveřní křídlo 
s výplní – DTD (lisovaná dutinková dřevotříska), 
ostrá hrana, zámek dozický 72 mm,  
model Tika 1: sklo satinované

dveře např. 24712448  od 3.490,-
obložkové  
zárubně CPL  např. 27643015 od 3.350,- 
protipožární CPL např. 23702570 4.990,-

plnéplné

Tika 12/3 sklo

Etta 6

plné

Fóliované Andorra white
povrch: s 3D strukturou v dekoru Andorra 
white, dveřní křídlo s výplní – voština, 
oblá hrana, zámek dozický 72 mm, 
model Etta 6: sklo satinované

dveře např. 25024243 od 2.250,-
obložkové 
zárubně  např. 29002481  od 3.290,-

Rámové fóliované Tosca 
povrch: fólie v dekoru dub olejovaný, 
dveřní křídlo s výplní z MDF dřevovláknitých 
desek, zámek dozický 72 mm, model M4: 
sklo satinované 

dveře např. 28918910 od 3.690,-
obložkové  
zárubně např. 22822299 od 2.850,-

plné

M4 sklo

Masivní Normandia
skandinávská borovice nejvyšší kvality, 
broušené, bez povrchové úpravy,  
ostrá hrana, zámek dozický 72 mm, 
model 6S: sklo mléčné

dveře např. 24435453 od 3.390,-
obložkové  
zárubně např. 24454591 od 3.890,-

plné

6S sklo

Přímé schody se zábradlím Softline
materiál: masivní smrkové dřevo, šířka: 630 mm, 
pro výšku podlaží: 2800 mm, 13 nášlapů, tloušťka 
nášlapu 27 mm, max. zatížení 130 kg, vč. bočního 
zábradlí, bez povrchové úpravy 

31446224  6.990,-

29616615

244354532891891025024243

20543549

25711457

31446224

24712448

25780031



Dřevěná podlaha

31

Laminátové podlahy

SPC podlaha *Cena pokládky od: 235 Kč/ m2*Cena pokládky od: 255 Kč/ m2

Na vybrané podlahové krytiny nabízíme také

*Přesnou specifikaci montáže najdete na bauhaus.cz/montazni-servis
CENOVĚ VÝHODNÉ 
PALETOVÉ ODBĚRY

dub Baroko
30843886 

dub Pacific
30843938 

dub Leonessa
28574455 

dub Bremberg
28575005 

NOVĚ
v sortimentu

Pokládka laminátové podlahy

 www.bauhaus.cz/montazni-servis

Cena pokládky od: 215 Kč/ m2
IN

STA
LU

JE
M

EM
ONTUJEM

E

ZA P
EVNÉ CENY

dub Baroko / dub Pacific
rozměr lamel: 1380 x 193 x 7 mm, imitace dřeva, 
spojování clic-systémem, obsah balení: 2,663 m2, 
1 pal. 159,78 m2

199,-/ m2

dub Bremberg / dub Leonessa
rozměr lamel: 1292 x 193 x 7 mm, imitace dřeva, 
spojování clic-systémem, obvodová V4 spára, 
obsah balení: 2,494 m², 1 pal. 129,68 m²

od 239,-/ m2

dub Baroko
30843886 

dub Bremberg
28575005 

� třída užívání 31

� tloušťka 7 mm

dub Delta   28881207

nášlapná vrstva 4 mm, rozměr lamel: 1900 x 190 x 15 mm, spojování 
clic-systémem, 10 let záruka pro obytné prostory, obsah balení: 2,89 m2, 
1 pal. 115,6 m2

1.090,-/ m2

Sumatra   30713323

nášlapná vrstva 0,5 mm, 
rozměr lamel:  
1290 x 203 x 4 mm, 
imitace dřeva, spojování 
clic-systémem, obsah 
balení: 2,62 m2,  
1 pal. 125,66 m2

699,-/ m2

� tloušťka 15 mm

� třída užívání 34

� voděodolná

� tloušťka 4 mm

Podložka  
pod vinylové  
podlahy  
s parozábranou
22648264

tl. 1,5 mm, nízká 
konstrukční výška, 
poskytuje akustický 
komfort, vyrovnává 
malé nerovnosti, 
rozměry:  
10000 x 100 mm, 
balení 10 m², prodej 
jen celého balení

165,-/ m2

� třída užívání 31

� tloušťka 7 mm

� V4 spára

30713323

22648264

28881207

30843886 30843938 28575005 28574455



32

Hladítko se zuby
21441789

materiál: nerez,  
plastová rukojeť, 
rozměry: 280 x 130 mm

125,-

Zednická lžíce
21442302

materiál: nerez, 
pogumovaná rukojeť, 
rozměry: 160 x 115 mm

99,-

Plastové hladítko
21439395

rozměry:  
250 x 130 x 20 mm

189,-

Hladítko
21441594

materiál: ocel, dřevěná 
rukojeť, rozměry:  
500 x 130 mm

315,-

Lžíce a hladítka
kvalitní nerez, různé provedení rukojeti, například:

Stahovací trapézová lať 2 m
21440120 

vyztužený ALU profil, plastové koncovky, pro tenkovrstvé omítky,  
na omítkářské a betonářské práce, stahování přebytečného 
materiálu, trapézový profil, hmotnost 1,6 kg

399,-

Vodováha I-Beam
30241125 

rozměry: š 57 x h 25 x d 610 mm, robustní profil s odolným 
uložením 3 vysoce kontrastních libel, hmotnost 470 g

549,- vyrobeno
v USA

Laser se zeleným  
paprskem
26796819

GCL 2-15G Professional, nová 
technologie zeleného laserového 
paprsku, pracovní dosah 15 m,  
čárový i bodový režim, IP54,  
vč. příslušenství, vč. 3x 1,5 V AA 
baterie

4.990,-
čtyřnásobně lepší  

viditelnost

Laserový dálkoměr  
se sklonoměrem
29329357

Dime 40, rozsah měření 
0,05 – 40 m, odchylka ±1,5 mm,  
vč. 2x 1,5 V AAA baterie, 
pogumované protiskluzové tělo, 
automatické zobrazování  
stupňů sklonu, měří vzdálenosti, 
plochy, objemy, výšky a sklony, 
rozměry: 11,5 x 5 x 2,3 cm

998,-

Nivelační sada  
50 ks + klíč
27868924 

kovová část zachytí  
spodní hranu dlaždice,  
dlaždice se vyrovnávají  
utahováním matice  
pomocí plastového klíče

225,-/ sada

Podtlakový držák  
na obklady a sklo
26039550 / 26036667 

1 nebo 2dílný,  
pro manipulaci  
se skly, dlažbou  
a obklady, ∅ 115 mm,  
nosnost 50 / 100 kg

od 339,-

Gumová palice
21440014

65 mm, slouží pro materiály citlivých na silné 
nárazy, nezanechává stopy po úderech, vhodná 
při pokládce dlaždic nebo obkladů, kvalitní 
kaučuk

218,-

Diamantový brusný kotouč
22657561

∅ 105 mm, ∅ upínání:  
22, 23 mm, pro úhlové  
brusky, na srovnání  
betonových  
a cihlových povrchů

869,-

Diamantové vykružovací korunky 
– sada
27813076

5dílná, ∅ 20 / 35 / 45 / 55 / 72 mm, upínání 
M14, pro úhlové brusky, na mnoho materiálů 
(zdivo, beton, obklady, dlažba)

2.850,-/ sada

Aku vibrační přísavka na dlažbu
31524050

PRP-TESM 150, 12 V, ∅ přísavky 120 mm, absorpční 
síla max. 30 kg, vibrace 0 – 1500, pro manipulaci 
s velkoplošnou dlažbou včetně usazování do 
maltového lože, hmotnost 1,2 kg

2.590,-

Mycí sada pro obkladače
20404044

4dílná, obsahuje pojízdný obdélníkový kbelík 
22 l s výtlačnými válečky, hladítko s houbou 
Hydro a hladítko s gumou, pro rychlé a přesné 
spárování

799,-/ sada

v alu kufříku

NOVĚ
v sortimentu

včetně

podívejte se 
na videonávod

26796819

29329357

21440120

30241125

21442302

2144159421439395

21441789

26039550 21440014

27813076

22657561

20404044

31524050

27868924



33Nakupujte online na bauhaus.cz

Pracovní kalhoty Kryštof
např. 22264369

dvojitá vrstva na kolenách, reflexní prvky, 
klínové přední kapsy, odnímatelné kapsy  
na nářadí, náprsenka, materiál: 60% 
bavlna, 40% polyester, vel. 48 – 60, barva: 
šedo-černá

845,-

6   Pracovní obuv Rock Diorit S3
např. 28529978

kotníková bota z kvalitní nubukové kůže s ocelovou špicí, 
prodyšná a oděruvzdorná, protiskluzová podrážka odolná 
vůči kontaktnímu teplu do 300 °C, odolná proti propíchnutí, 
vel. 41 – 46

3  Chránič kolen
21367399

ochrana před poraněním a otlačením, 
pro pohodlnější práci v kleče, 
nastavitelné uchycení, materiál: 
polyuretan, rozměry: 12 x 15 x 5,5 cm

119,-/ ks

Klekací podložka
24434469

z robustní pěnovky, voděodolná, pro práci 
na zahradě, na stavbě i v domácnosti

179,-

Ochranné brýle Margay
28593663

polykarbonátové, nastavitelná gumička, 
čiré sklo

215,-

1  Chrániče sluchu
20155245

plast, spolehlivá  
ochrana sluchu,  
skládací, dobře  
padnou  
a pohodlně  
se nosí

289,-

2  Ochranná přilba Meister
26452829

pevný a odolný ABS plast, komfortní 
upínací systém s regulačním kolečkem

299,-

Pracovní rukavice Micro-Flex
např. 21651667 / 21652758

velikost 8, 9, 10, 11, barva: šedá / bílá, 
jemný bezešvý úplet, zajišťuje jistější  
úchop a vyšší jistotu při manipulaci

39,-

Opasek na nářadí
11141504

materiál: nylon, pás včetně 
rychlouzávěru, ideální na šrouby, 
hřebíky, drobné díly a nářadí

329,-

Respirátor Comfort FFP 3
25833847

pro vysokou ochranu dýchacích cest 
hlavně při brousicích a stavebních 
pracích, komfortní provedení  
s ventilkem a gumičkami  
kolem hlavy

159,-

4  Mikina Workwear
např. 27293438

pánská mikina bez kapuce, vel. 48 – 62, 
materiál: 65% bavlna, 35% polyester, 
barva: šedá, kapsy na zip, fleecový vnitřek

799,-
5  Pracovní džíny Job worker

např. 27675920

vel. 48 – 60, materiál: 98% bavlna,  
2% elastan – strečová Fibreflex® vlákna, 
barva: světle modrá / tmavě modrá / 
tmavě šedá

od 1.449,-

Elastické šle
20690852

materiál: nylon, univerzální velikost, 
motiv měřícího pásma

259,-

Pánský svetr  
Richie
např. 28949372

z melírovaného úpletu se zapínáním 
na zip s límcem, zesílená část  
v oblasti ramen, 2 přední kapsy na 
zip, 1 náprsní kapsa na zip, elastické 
boky, materiál: 100% polyester,  
vel. S – XL, barva: šedo-černá

1.590,-

Pracovní obuv Island
např. 23061129

pánská kombinovaná polobotka, 
semišová kůže s prodyšnou tkaninou, 
podšívka z textilního materiálu, pryžová 
podešev kombinovaná s EVA materiálem,  
pro práci i volný čas, vel. 41 – 46

998,-

4

1

5

2

3

6

899,-

28949372
22264369

20690852

23061129

28529978

27675920

27293438

20155245

26452829

21651667

11141504

25833847

28593663

24434469
21367399



34 Nakupujte online na bauhaus.cz

Dlažba  
Prisma dark
28449678 

30 x 60 cm, matná, 
otěruvzdornost PEI III, 
protiskluznost R9

269,-/ m2

vyrobeno
v Itálii

vyrobeno
v Itálii

vyrobeno
v Itálii

vyrobeno
v Itálii

vyrobeno
v Itálii

vyrobeno
v Itálii

Dlažba  
Acero Digital
28438649

30 x 60 cm, matná, 
otěruvzdornost PEI III, 
protiskluznost R9 

259,-/ m2

Dlažba Wave
28650081 

30 x 60 cm, matná, 
otěruvzdornost PEI III, 
protiskluznost R9

249,-/ m2

Slinutá dlažba Blue jasto
30822867 

60 x 120 cm, lesklá, mrazuvzdorná, rektifikovaná, otěruvzdornost PEI III

549,-/ m2

Slinutá dlažba 
Guarda Bianco
31244066 

59,8 x 59,8 cm, 
matná, mrazuvzdorná, 
rektifikovaná, 
otěruvzdornost PEI V, 
protiskluznost R9

649,-/ m2

Dlažba  
Stella
23047846 

34 x 34 cm, matná, otěruvzdornost PEI III, 
protiskluznost R9

169,-/ m2

Dlažba  
Cotto rosato
25523573 

34 x 34 cm, matná, otěruvzdornost PEI III, 
protiskluznost R9

169,-/ m2

Dlažba 
Travertino
28452427

30 x 60 cm, matná, 
otěruvzdornost PEI III, 
protiskluznost R9

279,-/ m2

Dlažba Tarima Roble
25273887

20,5 x 60,1 cm, matná, věrný 
vzhled, kvalitní zpracování, snadná 
údržba, otěruvzdornost PEI IV

379,-/ m2

Slinutá dlažba 
Cedra Oak
28675367

30 x 60 cm, matná, 
mrazuvzdorná, 
otěruvzdornost PEI IV, 
protiskluznost R10 / B

399,-/ m2

Obklady a dlažby

NOVÝ KATALOG  
OBKLADY  
A DLAŽBY

NOVĚ
v sortimentu

NOVĚ
v sortimentu

Slinutá dlažba Statutario Carving
30570768

60 x 120 cm, matná s leskem v žíle, mrazuvzdorná, rektifikovaná, otěruvzdornost PEI III

599,-/ m2

28675367

25273887

28452427

28650081

28438649 28449678

30570768 30822867

255235732304784631244066



35

Obklad Ariana graphite  
25 x 70 cm, lesklý

27862403  549,-/ m2

Obklad Ivory
30 x 60 cm, lesklý, 
rektifikovaný

28673723  469,-/ m2

Obklad Brown
30 x 60 cm, lesklý, 
rektifikovaný

28684008  469,-/ m2

Dekor Ivory
30 x 60 cm, lesklý, 
rektifikovaný

28660442  369,-/ ks

Obklad Ariana graphite relief
25 x 70 cm, lesklý

27862412  629,-/ m2

vyrobeno
ve ŠpanělskuKolekce Ariana

Kolekce Emowood

Kolekce Rain
Obklad 7,5 x 30 cm, lesklý 729,-/ m2

Dekor  7,5 x 30 cm, lesklý 829,-/ m2

vyrobeno
ve Španělsku

Dekor Grigio
29157318 

Dekor Bianco
29157309 

Obklad Bianco
28971472 

Obklad Grigio
29077276 

Dekor Aquamarine
29149397 

Obklad Aquamarine
29153422 

Dekor Nero
28783093 

Obklad Nero
29153802 

Obklad Fortuna šedý
22778523

25 x 33 cm, lesklý

319,-/ m2

Obklad Isabell béžový
23136373

25 x 33 cm, lesklý

319,-/ m2

NOVĚ
v sortimentu

vyrobeno
v ČR

vyrobeno
v ČR

27862403

27862412

28673723

28684008

28660442

28971472 29153422

22778523

29077276 29153802

23136373



Koupelnové doplňky Katta

36

8   Háček na ručník, 
balení 2 ks

29213751 / 29173493

145,-

Koupelnové doplňky Antwerpen
provedení: kartáčovaná nerez / černá mat, 
upevnění pomocí samolepicí 3M pásky

9   Držák toaletního 
papíru

29211588 / 29211597

259,-

BEZ VRTÁN
Í

6  Polička, 25 cm
29107757 / 29211551 

345,-

11  WC souprava
29231504 / 29222146

499,-

7  Držák ručníků, 32 cm
29222155 / 29222164

425,-

10   Držák náhradního 
toaletního papíru

29210424 / 29213742

219,-

1   Závěsné WC Paris  
2.0 se sedátkem

29314441

materiál: keramika, barva: bílá, 
sedátko s pozvolným sklápěním 
Soft Close, inovativní technologie 
dokonalého kruhového oplachu 
Power Flush, vodorovný odpad, 
rozměry: š 36 x v 35 x h 52 cm

5.490,-

Power Flush

Koupelnový nábytek Vulcano
2   Zrcadlová skřínka s LED osvětlením

materiál: MDF, rozměry: v 61,8 x h 13 cm, 
Soft Close doraz, 1 zásuvka a vypínač uvnitř, 
230 V, 6 W, IP44, zrcadlové vnější boky

š 60 cm, 2křídlá 28453837 4.690,-
š 80 cm, 3křídlá 28487924 5.590,-
š 100 cm, 3křídlá 28487933 6.690,-

3  Skříňka pod umyvadlo
materiál: MDF, barva: bílá, rozměry: 
v 53 x h 51 cm, Soft Close doraz,  
uvnitř šedý melamin, předmontovaná, 
2 zásuvky s kovovými rámy, 
chromované úchyty, bez umyvadla 
a baterie

š 52 cm 25358623 6.490,-
š 72 cm 22883940 6.790,-
š 92 cm 25358632 7.490,-

4  Umyvadlo, materiál: keramika, barva: 
bílá, rozměry: v 16 x h 50 cm, s otvorem 
na baterii, bez baterie, s přepadem

š 60 cm 25353196 3.990,-
š 80 cm 22877420  4.290,-
š 100 cm 25353202  5.990,-
5  Vysoká skříňka   28759827 

materiál: MDF, barva: bílá,  
rozměry: v 180 x š 40 x h 35 cm

5.490,-

2

9

8

8

3

6

6 4

11

11

9

7

7

10

10

1

5

Baterie

umyvadlová
28480914

1.869,-

Série Metalia 58 
provedení: mosaz, chrom Umyvadlová Marbella 

materiál: mosaz
chrom bronz / grafit / černá mat
27220162 27220180 / 27179246 / 27171871

2.150,- 2.490,-

sprchová
28479329 

2.040,-

vanová 
28480932

2.464,-

1   Dávkovač mýdla  27493061 / 27504033 258,-
2  Mýdlenka  27507449 / 27504936 178,-
3  Pohárek  27510544 / 27478235 178,-
4  WC souprava  27493098 / 27493089 398,-

také v bílém 
provedení: 1

4
2

3

materiál: polyresin, bambus, barva: černá / bílá 

umyvadlová na desku 
bez vyobrazení
28480923 

2.719,-

chrom
27220162

bronz
27220180

grafit
27179246

černá mat
27171871

vyrobeno
v ČR

27171871

28480914

28479329

29222146

29314441

28759827

28453837

25358623

25353196

29213742

28480932

29107757 29222164 29173493 29211588

27493061



37Nakupujte online na bauhaus.cz

Sprchový kout  
BHDP + BHPS
materiál: sklo, 
eloxovaný hliník, 
dveřní pohyblivé sklo 
o síle 4 mm, sklo 
s ochranou RothETC, 
profily z leštěného 
hliníku

š 100 x d 80 cm 
24533269 + 24531254

10.080,-
š 120 x d 80 cm  
24533278 + 24531254

10.180,-
š 120 x d 90 cm  
24533278 + 24532275

10.280,-

Koupelnový nábytek 
Inspira*

1  Skříňka do rámu Inspira
29426285

materiál: lamino, melamin, 
hliníková rukojeť, barva:  
dub Canela, Soft Close doraz, 
předmontovaná, bez umyvadla, 
pro vložení do rámu Inspira  
(není součástí), rozměry:  
š 75,7 x v 27,5 x h 45,5 cm

3.790,-
2  Rám na skříňku

29426276

materiál: hliník, povrch: černá 
mat, konstrukce pro umyvadlové 
skříňky Inspira, rozměry:  
š 80 x v 81 x h 45,5 cm

4.990,-
3  Umyvadlo   29627556

materiál: keramika,  
glazovaný povrch, barva: bílá, 
pro montáž do rámu série 
Inspira, s přepadem, s otvorem 
na baterii, bez baterie,  
rozměry: š 80 x v 17,5 x h 46 cm

3.490,-

Zrcadlová skříňka Hydra  
s LED osvětlením   26975131

jednokřídlá, materiál: lakované lamino, 
barva: bílá, vysoký lesk, Soft Close 
doraz, osvětlení 12 W, 360 lm, 4000 K, 
vypínač a zásuvka, rozměry:  
š 60 x v 75 x h 17 cm

4.690,-

Zrcadlo s LED osvětlením
IP44, tl. 3,5 cm

50 x 70 cm, max. 1600 lm, max. 18 W 25507805 4.490,-
60 x 80 cm, max. 2100 lm, max. 23 W 25507814 4.990,-
90 x 70 cm, max. 2450 lm, max. 27 W 25507823 5.990,-
120 x 70 cm, max. 2800 lm, max. 31 W 25507832 6.590,-

dotykové 
ovládání

2 úrovně 
jasu

stupeň 
krytí

svislá nebo 
vodorovná 
instalace

2 
LIGHT
STEPS

Zóna
2

2 
LIGHT
STEPS

Zóna
2

IP 44

Sprchový set Gratl
25785045 

barva: chrom, obsahuje: 
ruční sprcha ∅ 12 cm, 3 typy 
proudu, přepínání pomocí 
tlačítka, sprchová hadice 
150 cm, posuvný držák ruční 
sprchy, funkce Easy Clean

849,-

Sprchový systém 
Arizona
27833311

barva: chrom, lesk, 
výškově nastavitelný 
80 – 120 cm,  
obsahuje:  
hlavová sprcha  
se sprchovým  
deštěm  
25 x 25 cm,  
ruční sprcha  
8 x 12 cm,  
posuvný držák  
ruční sprchy, 
termostatická  
baterie, hadice  
150 cm, systém  
Anti-Twist,  
funkce Easy Clean

6.390,-

Širší sortiment 
sprchových 

systémů

e-shop

4   Zrcadlo Black 
Supreme s LED 
osvětlením

28630870

IP44, osvětlení 13 W,  
4100 K, 1247 lm, černý matný 
hliníkový rám, rozměry:  
š 50 x v 90 x h 3,1 cm

3.990,-

1

4

2

1   Zrcadlo Desire  
s LED osvětlením

28509651 / 28557924

LED osvětlení 870 lm, IP24, 
kvalitní hliníkový rám, barva: 
černá / bílá, rozměry: ∅ 55 cm

2.690,-
2   Umyvadlo na desku 

Lena
26951432

materiál: tenkostěnná 
keramika, bez přepadu, barva: 
bílá, rozměry: ∅ 42 x v 13,5 cm

2.090,-

1

2

3

*skladová dostupnost se může lišit, lze ji ověřit na www.bauhaus.cz

il. foto

vyrobeno
v ČR

26951432

29627556

29426285

24533269

24531254

27833311

25785045

25507805

26975131

29426276

28630870

28509651



Umyvadla

WC

38

Ovládací tlačítka
materiál: plast, 
pro předstěnové 
instalační 
systémy  
a WC nádrže 
pro zazdění, 
dvoučinné 
mechanické 
splachování

bílé
27691582

525,-

chrom lesk
27693348

585,-

chrom mat
27691591

585,-

C200
27631311

pro zazdění a obezdění 
ke stěně – mokrý proces, 
pro montáž závěsného 
WC s připojovací roztečí 
180 nebo 230 mm, 
výška 1062 mm

1.990,-

C201
25613678

pro montáž před nosnou 
stěnu nebo do sádrokartonové 
konstrukce, výsuvné nohy 
pro nastavení výšky, pro montáž 
závěsného WC s připojovací 
roztečí 180 nebo 230 mm,  
výška 1176 mm

3.150,-

Bidetová baterie Ultra
chrom 31451334 1.790,-
černá 31409290 2.390,-

C202
27622175

pro rekonstrukce bytových 
jader, instalaci mezi dvě stěny 
a do dřevostaveb, výsuvné 
nohy pro nastavení výšky, 
pro montáž závěsného WC 
s připojovací roztečí 180 nebo 
230 mm, výška 1176 mm

3.690,-

Předstěnové systémy pro závěsné WC mísy

WC sedátka s pozvolným sklápěním 

Kosmetické koše

Ovládací tlačítko M578 
30331141 

materiál: plast, barva: černá mat, rozměry:  
š 247 x v 165 x h 19 mm, pro předstěnové instalační systémy 
a WC nádrže pro zazdění Alca a Komfort, duální splachování

1.750,-

1  Závěsné WC Rekord
30314939

materiál: keramika, barva:  
bílá, s hlubokým oplachem,  
bez WC sedátka, rozměry:  
v 33,5 x š 35,5 x h 52 cm

1.590,-

2  WC kombi Rekord
30525625

materiál: keramika, barva: 
bílá, vodorovný odpad, 
se splachovacím kruhem, 
bez WC sedátka, rozměry:  
v 70 x š 37 x h 62,5 cm

2.390,-

3   WC sedátko 
Rekord

30307805 

materiál: duroplast, 
barva: bílá, šroubované 
uchycení, rozměry:  
v 4 x š 35,5 x d 43,5 cm

645,-

Los Angeles
26013208

materiál: keramika, bílé, s otvorem na baterii, 
rozměry: š 46 x h 30,5 x v 10,5 cm

1.590,-

Colour
materiál: keramika, bílé, s otvorem na baterii, s přepadem, rozměry: 

š 50,5 x h 40,5 x v 14,5 cm  27658082 1.390,-
š 60,5 x h 45 x v 15 cm 27745878 1.490,-

NewIcon   např. 25194960

objem: 3 a 5 l, ∅ 16,8 x v 26,4 cm,  
Soft Close, v barvách: béžová, bílá, chrom 
lesk, chrom mat, černá

od 649,-

Soft Close
zavírání

Širší výběr WC 
a WC sedátek

e-shop
Bambus
20338921 

materiál: bambus, kovové závěsy

948,-

Glitter   29102211 / 29102220

materiál: duroplast, nerezové závěsy, třpytivý efekt, 
barva: stříbrná / zlatá

790,-

NOVĚ
v sortimentu

3

1

2

chrom

KATALOG  
SANITA

27658082

26013208

25194960

30525625

30314939

30307805

31409290

27631311 25613678 27622175

20338921

29102211 29102220

27691591 27693348

30331141

27691582



Příslušenství

39Nakupujte online na bauhaus.cz

T-kus
např. 23142796

∅ 16 mm 169,-
∅ 20 mm 219,-

∅ 26 mm 429,-

Spojka
např. 21360307

∅ 16 mm 69,-
∅ 20 mm 99,-

∅ 26 mm 139,-

Koleno
např. 20837279

∅ 16 mm 96,-
∅ 20 mm 128,-

∅ 26 mm 196,-

T-kus
např. 21357886

∅ 16 mm 119,-
∅ 20 mm 169,-

∅ 26 mm 268,-

Koleno
např. 23142811

∅ 16 mm 129,-
∅ 20 mm 189,-

∅ 26 mm 349,-

Ventilační  
potrubí
23129735 / 23129762

∅ 100 x d 1000 / 2500 mm

od 145,-

Ventilační  
potrubí
28447487 / 28470854

∅ 104 x d 500 / 1000 mm

od 118,-

Koleno
28461645

∅ 100 mm, 90°, 
bez vyobrazení

od 184,-

Ventilátor  
Lima 100
29399509

∅ 10 cm, barva: bílá, 
motor ventilátoru  
je osazen kluznými 
ložisky a pojistkou 
proti přetížení

618,-

Ventilátor  
Styx 100 
∅ 9,9 cm,  
barva: bílá,  
materiál:  
ocelový plech,  
IPX4

základní 30300910 389,-
s časovačem 30307966 598,-

pro rozvody vody, topení a podlahového vytápění • materiál mosaz, povrchová úprava nikl • tlak 10 bar, teplota 90 °C, životnost až 50 let • s atestem i na pitnou vodu • rozměry: ∅ 16, 20, 26 mm

Rozvody vody a topení PEX-AL-PEX

Ventilace

Lisovací fitinkyŠroubovací fitinky Vícevrstvá trubka PEX-AL-PEX
síťovaný polyetylén, vynikající 
mechanické, fyzikální a chemické 
vlastnosti, na tupo svařená hliníková 
folie zvyšuje mechanickou odolnost 
a dodává trubce ohebnost a tažnost,  
bez vyobrazení

∅ 16 mm 21360325 28,-/ bm

∅ 20 mm 21358029 42,-/ bm

∅ 26 mm 21360909 76,-/ bm

Spojka
např. 23142741

∅ 16 mm 109,-
∅ 20 mm 179,-

∅ 26 mm 299,-

Designový radiátor Omega 

středové připojení, barva: bílá  

614 W, rozměry: 29,8 x 180 cm 

24971823 6.490,-
910 W, rozměry: 45 x 180 cm 

24971832 7.790,-

Koupelnové radiátory

rozměry výkon označení cena

45 x 97 cm 415 W 28525453 / 31451732 2.190,-
45 x 133 cm 561 W 31450951 / 31457730 od 2.550,-
60 x 133 cm 730 W 28525462 / 31451741 od 2.690,-

60 x 169 cm 930 W 28533766 / 31451750 od 3.690,-

Quadra II SP
svislý profil  
30 x 30 mm,  
trubka 30 x 15 mm, 
připojení středové, 
atraktivní design,  
barva: bílá / černá 
mat

Termostatická hlavice 
mini   22734118

M30 x 1,5, bílá

368,-

Termostatický ventil 
pro středové připojení
26850946 

bílý

1.090,-

Termostatický ventil  
pro středové připojení
29420454

s hlavicí, matný černý, nerezová 
termostatická hlavice

2.190,-

Držák na ručníky
26378925

d 60 cm, kov, na radiátor, barva: bílá 

499,-

Háček  
na radiátor   31458292

sada 6 ks, plast, barva: bílá, 
rozměry: 99 x 62 x 24 mm 

129,-

Instalace bojleru

 www.bauhaus.cz/montazni-servis

Cena montáže od: 4.290 Kč
IN

STA
LU

JE
MEM

ONTUJEM
E

ZA PEVNÉ CENY

Elektrický ohřívač vody
EOMK SK, montáž svisle nebo vodorovně na podlahu,  vč. digitálního ovládacího panelu, suché topné těleso,  záruka 6 let, objem: 
80 l 24582809  7.989,- 120 l 24588560 8.989,-
100 l 24585419 8.489,- 150 l 24585686  9.989,-

od

7.989,-

24971823

28525453

24582809

31458292

21360325

30300910

29399509

28447487 28461645

23129735

213578862083727921360307231427962314281123142741

22734118 26850946 29420454 26378925



www.bauhaus.cz
podpora@bauhaus.cz

Trmice, Ústí nad Labem • Brno – Heršpická • Brno – Ivanovice • Čestlice • České Budějovice  
• Liberec • Plzeň – Borská pole • Praha 4 – Pankrác • Praha 8 – Dolní Chabry

W
24

11
0

-H
CZ

. Z
bo

ží
 je

 n
ab

íz
en

o 
k 

pr
od

ej
i a

ž 
do

 v
yp

ro
dá

ní
 z

ás
ob

. V
eš

ke
ré

 z
bo

ží
 je

 n
ab

íz
en

o 
a 

pr
od

áv
án

o 
be

z 
de

ko
ra

ce
. C

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
úd

aj
ů 

uv
ed

en
ýc

h 
v 

to
m

to
 k

at
al

og
u 

si
 B

AU
H

AU
S 

k.
s.

 v
yh

ra
zu

je
. V

eš
ke

ré
 c

en
y 

zb
ož

í 
js

ou
 u

ve
de

ny
 v

 K
č 

a 
vč

et
ně

 D
PH

. P
la

tn
os

t o
d 

1.
 3

. d
o 

28
. 3

. 2
02

4.
 S

ta
no

ve
ní

 p
ro

de
jn

íc
h 

ce
n 

ve
šk

er
éh

o 
zb

ož
í j

e 
pr

ov
ád

ěn
o 

vý
lu

čn
é 

sp
ol

eč
no

st
í B

AU
H

AU
S 

k.
s.

 D
is

tr
ib

uc
i t

oh
ot

o 
ka

ta
lo

gu
 z

aj
iš

ťu
je

 s
po

le
čn

os
t Č

es
ká

 d
is

tr
ib

uč
ní

 k
.s

.  
V 

př
íp

ad
ě 

pr
ob

lé
m

ů 
s 

di
st

rib
uc

í k
at

al
og

ů 
se

 o
br

ac
ej

te
 n

a 
te

le
fo

n 
53

8 
72

5 
60

0
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
: p

od
po

ra
@

ba
uh

au
s.

cz
. P

oš
to

vn
í p

op
la

tk
y 

za
pl

ac
en

y.
 C

en
y 

el
ek

tr
oz

ař
íz

en
í z

ah
rn

uj
í r

ec
yk

la
čn

í p
řís

pě
ve

k.

398,-

199,-

899,-

989,-

52,-

Původní cena, ze které je sleva poskytována, je nejnižší cenou zboží za posledních 30 dní před poskytnutím slevy, případně, pokud je zboží nabízeno kratší dobu než 30 dní, 
nejnižší cenou za dobu, po kterou je zboží nabízeno, nebo v případě postupného zvyšování slevy, nejnižší cenou zboží za období 30 dní před prvním poskytnutím slevy.

ušetříte 20 %

315,-

ušetříte 25 %

149,-

ušetříte 16 %

829,-

ušetříte 23 %

689,-

bezúdržbový

2.690,-

3.390,-

2.990,-

Jednoruční aku pila 
30821606 

CHS-S20LiBM, vč. aku 20 V / 2 Ah, 
délka lišty 15 cm, řezná délka 14,5 cm, 
automatické mazání řetězu, nádrž 
na olej 40 ml, ochranný kryt

Hliníkový žebřík 
21560161 

3x 9 příček,  
pracovní dosah 6,2 m

Pytel na odpad 10 ks 
19044201 

240 l, extra pevné

Kompresor 
20127952 

200/10/24, 
plnicí výkon  
200 l/ min.,  
max. tlak  
10 bar, motor 
1,1 kW / 230 V, 
tlaková nádrž 
o objemu 24 l,  
hmotnost 17 kg,  
5 let záruka

Jupol Classic barva na stěny 15 l   21158432 

vodou ředitelná, otěruvzdorná, vysoko  
paropropustná, vhodná i na sanační  
systémy, bělost min. 93 % MgO

Stavební vědro 20 l   29267235 

kulaté, s rukojetí

Trávníkové  
hnojivo  
s účinkem  
proti mechu  
10 kg
23135583

vystačí až na cca 285 m2, pro sytě zelený 
trávník, obsahuje: železo pro odstranění mechu 
z trávníku, dusík pro rychlejší regeneraci travního 
porostu, rovnoměrná a bezprašná aplikace

včetně

ušetříte 12 %

2.350,-

ušetříte 17 %

2.790,-

ušetříte 24 %

2.250,-

Fóliovník 
na rajčata
27238086 

rozměry:  
š 200 x h 77 x v 169 cm,  
chrání úrodu před 
větrem a nepřízní 
počasí, práškově 
lakovaný rám zajišťuje 
kašírovanou PE fólii 
stabilizovanou vůči 
UV záření, vybaven 
dvěma bočními okny 
a centrálním přístupem, 
vše lze srolovat a využít 
pro ventilaci

1 l ≈ 1,65 kg = 10 m2

ušetříte 19 %

42,-

NOSNOST
cca 150 kg

V KUFRU

21560161

23135583

20127952

27238086

19044201

29267235

21158432

30821606


